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Pótolják a hiányzó családi 
gondoskodást a kerületi 

idősklubokban

Ne égessünk 
hulladékot!

Több százezer forintos 
bírsággal sújtható  

az illegális szemétégetés

16
Folytatódik az együtt- 
működés a Svábhegyi  

Gyermekgyógyintézettel

A korrupció elleni védettséget 
vizsgálta az Állami Számvevőszék
Az Állami Számvevőszék be-
fejezte az összes magyarországi 
önkormányzat korrupció elleni 
védettségének ellenőrzését, érté-
kelését. Mint írják, a közpénzeket 
és a nemzeti vagyont az átlátható-
ság és a közélet tisztaságának elve 
szerint kell kezelni. A szervezeti 
integritásnak alapvető feltétele 
a szabályozottság, azaz a jogsza-
bályokban előírt belső szabályza-
tok és nyilvántartások megléte, 
azok megfelelő tartalma és gya-
korlati alkalmazása.

„Az önkormányzatok ellenőr-
zése – Az önkormányzatok in-
tegritásának ellenőrzése” című 
ellenőrzés eredménye: Óbu-

da-Békásmegyer Önkormányzat 
ötös osztályzatot kapott. Ezzel 
az integritás szempontjából a leg-
eredményesebb, azaz korrupciós 
szempontból a legalacsonyabb 
kockázatú önkormányzatok közé 
tartozik. A kiváló eredményhez 
dr. Kiss László polgármesternek 
és Óbuda-Békásmegyer Önkor-
mányzatnak gratulált Domokos 
László, az ÁSZ elnöke. Hozzá-
tette: az Állami Számvevőszék 
célja, hogy ellenőrzésével elő-
mozdítsa a közpénzügyek átlát-
hatóságát, rendezettségét, a köz-
pénzügyi helyzet javulását, ezért 
kiemelten fontosnak tartják a vál-
tozások elindítását.
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15

Korszerűbb 
lett a Kerék 
bölcsőde

3
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  Csaknem  
15 millió forintot fordít 

az önkormányzat 
a beruházásra

Befejeződtek a csatornázási 
munkák a kerületben

Tavasszal birtokba vehetik a gyerekek a megújult területet

Elkezdődött a Meggyfa utcai 
játszótér felújítása

Várhatóan két hónapig tart majd 
a Meggyfa utcai játszótér felújí-
tása, így tavasszal már birtokba 
vehetik a gyerekek a megújult teret. 
A kivitelezési munkálatok időtar-
tama alatt a játszótér zárva tart.

A játszótér korszerűsítése a burkolatok teljes 
felújítását, új padok és szemetesek, illetve já-
tékeszközök telepítését és új növények ülteté-
sét foglalja magában. A felújítás fő célkitűzé-
se a két gyalogosbejárat szilárd burkolattal 
való összekötése, valamint a jelenlegi kiala-
kítás kisebb megváltoztatásával a meglévő 
funkciók ergonomikusabbá tétele.

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat kép
viselő-testülete a Meggyfa utcai játszótér 
felújítására 14,6 millió forintot irányzott elő 
2020-ban. A felújítás során átlós irányban 

gyalogos kapcsolatot alakítanak ki térkő 
burkolattal, ami a fő gerincét képezi majd 
a területnek. Ehhez délről csatlakozik egy 
öntött, színes, gyümölcstematikájú gumi-
burkolat, ami a nagyobb korosztály játéka-
it foglalja magában: az áthelyezett 
fészekhintát, a spinnert, valamint 
az új laphintát. Előreláthatólag eb-
ben a burkolatban kap helyet egy 
újonnan telepített bokorfa, amely 
árnyékot ad az alatta elterülő 3D-s 
ugróiskolán játszóknak.

A keleti oldalon új faszegélye-
zéssel ütéscsillapító homokburko-
latba kerül a meglévő kötélvár. Északra 
pedig az ivókút is térkő burkolatba ke-
rül, amivel egy kisebb tér alakul majd 
ki. A kicsik babahintája ugyancsak ön-
tött ütéscsillapító gumiburkolatba kerül, 

amelynek a közepén egy 2D-s katicabogár 
fekszik majd. Várhatóan a meglévő homo-
kozó a benne lévő asztalkával és csúsz-
dával, a két trambulin, valamint a három 
rugós játék helye nem változik. A meglé-

vő padok és székek a felújítást követően új 
helyre kerülnek, és helyet kap két új hulla-
dékgyűjtő is. Az önkormányzat a harma-
dik kerületiek szíves türelmét és megérté-
sét kéri a felújítás ideje alatt.

Befejeződtek a Budapest Komp-
lex Integrált Szennyvízelvezetése 
projekt keretében kerületünkben 
folyó csatornázási munkálatok. 
Az átadás-átvételt követően a szenny
vízhálózatra való csatlakozást 
a tulajdonosoknak kell igényelniük.

A Budapest Komplex Integrált Szennyvíz
elvezetése (BKISZ) projekt célja az évti-
zedes szennyvízprobléma megoldása Bu-
dapest korábban csatornázatlan területein, 
köztük a III. kerületben is. Az átfogó be-
ruházás eredményeként az eddig ellátatlan 
területeken is kiépül a szennyvízhálózat, 
az összegyűjtött szennyvíz pedig a fővá-
rosi szennyvíztisztító telepekre kerül, ahol 
a legkorszerűbb eljárásokkal tisztítják 
meg. A projekt első szakasza 2015-ben, 

míg a második szakasz 2020-ban zárult. 
Az első szakaszban kerületünkben több 
mint 18 ezer folyóméter új csatornahálóza-
tot építettek ki, ez 1068 kerületi háztartást 
kapcsolt rá a budapesti szennyvízhálózatra. 
A most lezárult második szakaszban továb-
bi 30-32 kilométer csatorna megépítésével 
1500-2000 ingatlan csatlakozhat Budapest 
szennyvízhálózatához. Az új lakossági 
szennyvízcsatornák megépítése mellett 
a projekt keretében sor került a meglé-
vő csatornák rekonstrukciójára, valamint 
a III. kerület Zsófia utca, Aranyvölgy utcai 
főgyűjtő kiépítésére is.

A szennyvízhálózatra való csatlakozást 
a tulajdonosoknak a Fővárosi Csatornázá-
si Művektől kell igényelniük. A hálózatra 
az FCSM Zrt. szolgáltatási hozzájárulásá-
nak birtokában szabad csak rácsatlakozni.

Korszerűsítették 
a Kerék Bölcsődét
Szüleik már elkezdték beszoktatni a kisgyermekeket

Folytatódik a Solymár utcai 
bölcsőde és óvoda felújítása

A harmadik kerületi 
Solymár utcai bölcső-
de és óvoda felújítása 
folytatódik, az épület 
gépészeti kialakítása a kö-
vetkező lépés. A bölcsőde 
a munkák befejezését 
követően huszonnyolc 
férőhellyel bővül majd.

A tavaly ősszel megkezdődött 
fejlesztési munkálatok első lé-
péseként a bölcsőde konyhája 
teljes belsőépítészeti átalakí-
táson esett át. Most a nyílás-
zárókat és burkolatot érintő 

munkákat követően a gépé-
szeti feladatok kerülnek sorra, 
ezt követően kezdődhet az új 
csoportszobák kialakítása is, 
egy teljesen új épületrészben. 
Ennek nyomán huszonnyolc 
férőhellyel bővül az intéz-
mény, ennyivel több kisdedet 
várnak majd a szakképzett 
kisgyermeknevelők. Így újabb 
huszonnyolc családot sikerül 
támogatnia az önkormányzat-
nak abban, hogy a kisgyer-
mekes szülők is visszatérhes-
senek a munka világába, ha 
szeretnének.

Sikerrel zárult a Kerék utca 12–14. szám alatti bölcsőde 
fejlesztési projektje. Az intézmény korszerűsítésének 
részeként új csoportszobát is kialakítottak, szüleik már 
el is kezdték beszoktatni a „kezdő bölcsis” kisdedeket.

A nagyságrendileg 220 millió forint értékű beruházást az Európai 
Unió Európai Regionális Fejlesztési Alap közel 132 millió forin-

tos vissza nem térítendő támogatásával valósították meg. 
A nagyszabású felújítás részeként az egykori gondnoki 

lakás átalakításával, új csoportszobával bővült 
az intézmény, így tizenkét kisgyermekkel több 

járhat a bölcsődébe. Mindez azt is jelenti, 
hogy több szülő kapott lehetőséget arra, 

hogy visszatérjen a munka világába.
A fejlesztési feladatok közé tarto-
zott az épület részleges energetikai 
korszerűsítése is: új külső nyílászáró-

kat építettek be, a tető és hom-
lokzat hőszigetelése is 

meg tör t én t . 

Az intézmény új bejáratainak akadálymentesítésére is sor került, 
ami elsősorban a babakocsival közlekedő családok számára segítség 
a napi bölcsődébe járás során.

Szintén a projekt részeként hatszáz új játékot is vásárolhattak, 
amelyek a különböző készségek fejlesztéséhez nyújtanak támoga-
tást. Hiszen a bölcsődés korú gyermekek főtevékenysége a játék, 
amely biztosítja egészséges fejlődésüket. Ráadásul a Kerék Bölcső-
de sajátos nevelési igényű kisgyermekeket szintén fogad, így az új 
eszközök a nevelők áldozatos munkáját is segítik.

  Új csoportszobát 
is kialakítottak 

az intézményben
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KÖZÖSSÉGI
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Javaslattevő lapját, kérjük, juttassa vissza 1033 Budapest, Fő tér 3. címre, a borítékra írja rá, 
hogy „Közösségi Költségvetés 2021”.

Javaslatát megteheti online is az obuda.hu/kozossegikoltsegvetes oldalon.

Ezúton tájékoztatjuk, hogy az adatkezelés az Érintett hozzájárulásán, az Európa Parlament és Tanács (EU) 2016/679 rendelete (“GDPR”) 6. cikk (1) bekezdés (a) pontja 
alapján történik. A javaslattétellel Ön hozzájárul személyes adatainak kezeléséhez. Tájékoztatjuk, hogy azokat kizárólag Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat arra ki-
jelölt munkatársa fogja megismerni, az adatok harmadik fél számára nem kerülnek átadásra. A megküldött adatok kizárólag a közösségi költségvetés tervezésének 

ideje alatt és csak annak megvalósítása céljából kerülnek felhasználásra, azt követően törlésre kerülnek.

VISSZAKÜLDHETŐ JELÖLŐLAP

Irányítószámom: 

Javaslatom – a lakókörnyezetem ettől a fejlesztéstől válna jobbá:
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A 2021-ben rendelkezésre álló összeg 

75.000.000  forint, 
ami 10 körzetre* osztható szét, 

vagyis körzetenként 7,5 millió forintos 
fejlesztésre lesz lehetőség.

A KAMPÁNY KÉT SZAKASZA:
 Javaslattétel: 2021. 02. 01.–03. 15.
 Szavazás:  2021. 04. 01.–04. 20.

A mi otthonunk, a mi döntésünk

Bővebb információ: 
obuda.hu/kozossegikoltsegvetes
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Interjú dr. Kiss Lászlóval, Óbuda-Békásmegyer polgármesterével

A nehézségek ellenére is 
a fejlődés, a megújulás 
az alapvető irány

Miként érinti a kerüle-
tet, hogy szűkösebbek 
az anyagi források? Mit 
tehet az önkormányzat 
helyben, hogy a járványt 
könnyebben viseljük? Mi-
kor vehetjük ismét birtokba 
a most megújuló Szentlé-
lek teret? Interjú dr. Kiss 
László polgármesterrel.

�� Lassan két hete érkeznek 
a javaslatok a Közösségi Költ-
ségvetés 2021 programhoz. 
A tavalyi évben tapasztalt la-
kossági kedvre számít idén is 
a részvételben?

Arra számítok, hogy idén még 
több javaslat fog érkezni. Hi-
szen bebizonyítottuk, hogy 
nem egyszeri kampányról van 
szó, hanem hagyományt terem-
tünk, és évről évre közös dön-
téseket hozunk a kerületünket 
érintő kérdésekben. Bizakodás-
ra ad okot, hogy a tavalyi évben 
több mint 4500-an fogadták el 
a meghívásunkat a közös gon-
dolkodásra. Pedig a járvány-
helyzetben személyesen nem 
találkozhattunk, a kezdemé-
nyezés bemutatására csak más 
csatornákon volt lehetőségünk, 
és a közösségi terek kényszerű 
bezárása, valamint a korláto-
zások miatt az itt élők egymás 
között sem beszélhették meg 
közös ügyeiket úgy, ahogyan 
azt szerették volna. De a har-
madik kerületiek e nehézségek 
ellenére bebizonyították, hogy 
felelősen gondolkodnak közös 
jövőnkről. Hiszen láttuk, hogy 
sokan például gyermekeink 
mindennapjainak szebbé té-
tele, azaz óvodáink fejleszté-
se mellett tették le voksukat, 
és a biztonságra is gondoltak 
térfigyelőkamera-hálózatunk 
bővítésére szavazva. Idén már-
cius 15-ig várjuk a javaslato-
kat, érdemes ismét áttekinteni, 
milyen fejlesztésektől válna 
jobbá lakókörnyezetünk, hi-
szen emeltük az elkölthető ös�-

szeget: ezúttal összesen 75 mil-
lió forint áll rendelkezésünkre.

�� A tavalyihoz képest másfél-
szeresére emelték a Közösségi 
Költségvetésre szánt pénzt. 
Miközben az önkormányzato-
kat súlyos elvonások sújtják. 
Nincs ebben ellentmondás?

Nem volt könnyű a tavalyi év, 
és az idei sem ígérkezik egysze-
rűnek. De meg kell találnunk 
az egyensúlyt, hogy a kötelező 
feladatainkat is ellássuk, és a je-
lentősebb fejlesztéseket is meg-
valósíthassuk. Mindezt úgy, hogy 
a kormány döntései nyomán nem 
csupán az önkormányzat bevé-
telei estek vissza jelentősen, de 
a Csobánka téri szakrendelőnk 
megújítására szánt forrásokat is 
elvették a kerülettől egyeztetés 
nélkül. A járványnak ráadásul 
közel sincs még vége – az ezzel 
kapcsolatos feladatainkról is gon-
doskodnunk kell.

�� A hosszú hónapok óta tartó 
pandémia kihívásokat hozott 
az egész világ számára. Az ön-
kormányzatnak milyen lehe-
tőségei vannak, hogy segítse 
a megbirkózást e különleges 
helyzettel?

Első a kerületünkben élők 
és az intézményeinkben dolgo-
zók egészsége és biztonsága. 
Minden törekvésünk erre tart, 
így például nemrégiben újabb 
önkéntes és ingyenes korona-
vírus-tesztelést biztosítottunk 
óvodáink, bölcsődéink és a szo-
ciális intézményeink dolgozói 
számára. Ezúttal 572 tesztet vé-
geztünk, két óvodai munkatárs 

esetében kaptunk pozitív ered-
ményt, itt a járványügyi proto-
koll szerint minden intézkedést 
megtettünk, és minden érintettet 
tájékoztattunk. Nagyon köszö-
nöm minden munkatársunknak, 
hogy a veszélyhelyzet kezdete 
óta helytáll, és a szigorú járvá-
nyügyi szabályokat betartva te-

szi a dolgát. De mint mondtam, 
a nehézségek ellenére önkor-
mányzatunk sem mond le arról, 
hogy a kötelező feladatai mellett 
a kerület fejlődését, épülését is 
szolgálja – ennek része példá-
ul aktuális projektünk, amely-
ről már olvashattak több ízben: 
a Szentlélek tér megújítása.

�� Az erre járók egye-
lőre annyit látnak, 
hogy a régi bó-
dékat lebontot-
ták, a helyüket 
körbekerítették. 
Mi a következő 
lépés?

Megtörtént a kiírt  
pályázatra érkezett 
pályaművek elbírá-
lása, hogy az Óbuda 
kapujaként is 
emlege-

tett teret a naponta itt megfordu-
ló több tízezer ember számára 
élhetőbbé, szebbé és szolgál-
tatásaiban vonzóbbá tegyük. 
A nyertes pályázóval, a Minő-
ségi Óbudáért Konzorciummal 
jelenleg zajlik a szerződéskötés. 
A kiviteli tervek elkészítése lesz 
a következő lépés. Ugyanakkor 
a rendelkezésünkre álló lát-
ványterveken már láthattuk a tér 
műemléki környezethez mél-
tó arculatát. Az első ütemben 
többek között helyet kap grilles 
reggeliző, kávézó és nemzeti 
dohánybolt, valamint nyilvá-
nos vécé, amely 7–23 óra között 
lesz nyitva. Majd sorra jönnek 
a további fejlesztések. Hosszú 
távú célunk, hogy közösségi 
programok is szerveződjenek 
majd itt, olyanok, mint például 
a bringás reggelik. A felújítási, 
építési munkák idején átmeneti 
kellemetlenségek miatt az erre 
közlekedők megértését és türel-
mét kérem addig, amíg birtokba 

vehetjük majd az immár 
megújult, igazi ta-

lálkozóhellyé 
váló Szentlé-

lek teret.

  Első a kerületünkben 
élők és az intézményeinkben 

dolgozók egészsége 
és biztonsága
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Év végéig meghosszab-
bította együttműködését 
Óbuda-Békásmegyer Ön-
kormányzat és a Svábhegy 
Plusz Gyermek-Egészség-
ügyi Központ Kft. Ennek ér-
telmében az önkormányzat 
támogatásával a Svábhe-
gyi Gyermekgyógyintézet 
térítésmentesen biztosítja 
a III. kerületi gyermekek 
részére a csecsemőkori 
csípőszűrést, valamint 
az iskolakezdés előtti gyer-
mekszemészeti szűrést.

Dr. Kiss László polgármester 
és Lancz Róbert, a Svábhegy 
Plusz Gyermek-Egészségügyi 
Központ ügyvezetője, vala-
mint dr. Skorán Ottó, a gyer-
mekgyógyintézet egyik alapí-
tója aláírta a 2019. szeptember 
1-jén megkötött együttműkö-
dési megállapodás meghos�-
szabbítását az idei év végéig. 
Ennek értelmében valamen�-
nyi, a III. kerületben életvitel-
szerűen tartózkodó gyermek 
számára az intézet díjmente-
sen biztosítja a csecsemőkori 

csípőszűrést, valamint az is-
kolakezdés előtt álló gyerme-
kek szemészeti szűrését.

Az érvényben lévő vészhely-
zetre tekintettel a megállapo-
dás értelmében nemcsak a III. 

kerületi bejelentett lakcímmel 
rendelkező gyermekeknek jár 
az ingyenes szűrés, hanem 
mindazoknak, akik a területi-
leg illetékes védőnő igazolása 
alapján életvitelszerűen a ke-
rületben tartózkodnak, és leg-
alább egyik gondozó szülő-
jük III. kerületi bejelentett 
lakcímmel rendelkezik. 2019 
szeptembere óta a Svábhegyi 
Gyermekgyógyintézet a meg-
állapodás keretében összesen 
1092 szűrést végzett el.

Azzal, hogy az önkormányzat 
a Svábhegyi Gyermekgyógyin-
tézetnél is biztosítja a díjmentes 
szűréseket, jelentős mértékben 
sikerült csökkenteni az ezekre 
a vizsgálatokra korábban jel-
lemző hosszú előjegyzési időt. 
Különösen igaz ez a kötelező 
csípőszűrés tekintetében: jelen-
leg minden kerületi csecsemő 
számára elérhető a szakmai 
ajánlásban megfogalmazott 6 
hetes korhoz közeli időpontban 
történő vizsgálat.
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Javaslatokat 
várnak az Óbuda-
Békásmegyer 
Díszpolgára címre  
és a Pro Óbuda díjra

Március 1-jéig várja az önkormányzat 
a 2021-es Óbuda-Békásmegyer Dísz-
polgára és a Pro Óbuda díj kitüntető cí-
mekre szóló javaslatokat, jelöléseket.

Díszpolgári cím annak a magyar vagy kül-
földi személynek adományozható, aki Óbu-
da-Békásmegyer gazdasági, társadalmi, 
tudományos vagy művészeti életében ma-
radandót alkotott, vagy egész életművével, 
kiemelkedő munkásságával olyan orszá-
gos vagy nemzetközi elismerést szerzett, 
amely hozzájárult Óbuda-Békásmegyer jó 
hírnevének öregbítéséhez. A kitüntető cím 
adományozására indítványt tehet a képvi-
selő-testület valamely tagja, a kerületben 
lakóhellyel rendelkező legalább száz válasz-
tópolgár és az Óbudán székhellyel rendel-
kező civilszervezet is. Pro Óbuda díj pedig 

annak a magyar vagy külföldi személynek, 
illetve szervezetnek adományozható, aki/
amely Óbuda-Békásmegyer fejlődése, gya-
rapodása és hírnevének öregbítése érdekében 
elismerésre méltó, kiemelkedő tevékenységet 
végzett a gazdaság, a tudomány, a művészet 
és a kultúra bármely területén. A díjra jelölést 
adhat le bármely III. kerületi választópolgár 
és a kerületben székhellyel rendelkező civil-
szervezet, valamint a képviselő-testület bár-
mely tagja is.

Díszpolgári címből évente egy, Pro Óbuda 
díjból három adományozható, de kivételes 
okból évente további kitüntető címek adomá-
nyozására is sor kerülhet.

Az adományozására vonatkozó indítvá-
nyokat a Javaslattevő Testület vizsgálja meg, 
és az általa tett javaslatot a polgármester elő-
terjeszti a képviselő-testület elé. A díjak ado-
mányozásáról a képviselő-testület 2021. már-
ciusi ülésén dönt. A díjakat a polgármester 
ünnepélyes keretek között adja majd át a ke-
rület napja alkalmából rendezett ünnepségen.

Az indítvány megtételekor, kérjük, legye-
nek figyelemmel arra, hogy az tartalmaz-
za az ajánlott személy adatait (név, lakcím) 
és az adományozás alapjául szolgáló érdem 
részletes ismertetését. Az indítványt a ,,Ja-
vaslattevő Testületnek” címezve, zárt borí-
tékban a 1033 Budapest, Fő tér 3. I. em. 28. 
címre (Szervezési Főosztály) lehet – ügyfél-
fogadási időben – benyújtani, vagy postai 
úton megküldeni.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 
ÖNKORMÁNYZAT

Jelentős mértékben sikerült csökkenteni a korábban hosszú várakozási időt

Térítésmentes gyermekkori 
szűrővizsgálatokat  
támogat az önkormányzat

Újabb ötéves megállapodás  
a Gézengúz Alapítvánnyal
Dr. Kiss László, Óbuda-Békásmegyer polgármestere, valamint a Gézengúz Alapítvány ré-
széről dr. Schultheisz Judit és Németh Emőke aláírta a korábban fennálló, 2012-ben kötött 
együttműködési megállapodás meghosszabbítását 2025. december 31-ig. Ennek értelmében 
az önkormányzat hozzájárul a tulajdonát képező Medgyessy Ferenc utca 3. alatti ingatlanban 
található bölcsőde egyes helyiségeinek térítésmentes használatba adásához az alapítvány 
részére. A használatba adott helyiségek közüzemi díjait az önkormányzat viseli, és vállalja, 
hogy a helyiségek karbantartásáról, központi berendezéseinek állandó üzemképes állapotáról 
gondoskodik, az ezzel járó költségeket viseli. A Gézengúz Alapítvány pedig vállalja, hogy öt III. 
kerületi gyermeket – az Óbudai Egyesített Bölcsődék javaslatát is figyelembe véve – térítés-
mentesen részesít ellátásban. Az alapítvány emellett a III. kerületben lakcímmel rendelkező, 
születési károsult kisgyermekek részére – térítés ellenében – az alábbi szolgáltatásokat 
biztosítja: pszichoterápia; gyógyúszás; gyermekpszichológia; gyógytorna; gyógypedagógia; 
a terápiában részt vevő gyermekek szüleinek, hozzátartozóinak, továbbá a gyermekek nevelé-
sében, oktatásában, gondozásában részt vevő személyeknek igény szerint gyógypedagógiai 
tanácsadás; az Óbuda-Békásmegyer területén lakcímmel rendelkező gyermekek diagnosz-
tikus szűrővizsgálata. Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat az idei évi költségvetéséből 4,5 
millió forinttal járul hozzá a kerületi gyermekek térítésmentes ellátásának biztosításához.

Meghosszabbították 
az együttműködést a Svábhegyi 
Gyermekgyógyintézettel

Egyre többször 
próbálják meg banki 
utalásra rávenni 
az időseket

A díjak 
adományozásáról 
a képviselő-testület 2021. 
márciusi ülésén dönt

Újabb módszerekkel próbálkoznak 
az unokázós csalók

■	H a ilyen telefonhívást kap, járjon utána, 
hogy valóban baj van-e.

■	T egye le a telefont, majd hívja fel a hozzátar-
tozóját, akire hivatkoztak.

■	S oha ne felejtse el: hivatalos személy soha 
nem kér pénzt! Se rendőr, se mentő, se tűzoltó.

■	  Tegyen fel ellenőrző kérdéseket,  
ha bizonytalan, hogy tényleg  
hozzátartozója hívja-e.  
„Hogy hívnak? Mikor születtél?  
Mikor találkoztunk utoljára?”

■	L egyen gyanús, ha pénzátutalásra kérik, 
illetve felajánlják, hogy az utalás lebonyolí-
tásában közbenjárnak!

■	B ankkártyaadatait semmilyen körülmények 
között ne adja meg idegeneknek!

■	 Nyilvános helyen, idegenek jelenlétében  
ne beszéljen magánügyeiről, mert az idege-
nek visszaélhetnek az információkkal.

■	 Ne adja meg személyes adatait ismeretle-
neknek.

A rendőrség nyolc tanácsa, hogy senki ne váljon a csalók áldozatává:

Annak ellenére, hogy számos bűnözői csoportot felszámolt a rend-
őrség, újabb módszerekkel próbálkoznak a bűnözők. Míg korábban 
készpénzt és ékszereket kértek, most már banki utalásra is megpró-

bálják rávenni az időseket, adta hírül a Budapesti Ren-
dőr-főkapitányság Bűnmegelőzési Osztálya.

Az időskorúak megtévesztésére szerveződött bűnözői 
körök által elkövetett unokázós csalások során a csalók 
a bűncselekmények elkövetésére ugyanazt a módszert 
használják. Az utóbbi időben arra próbálják rávenni 
az időseket, hogy ismert pénzküldő hálózatokon keresz-

tül utaljanak el egy meghatározott összeget egy – álta-
lában külföldi – bankszámlaszámra. Ha ezt a sértett nem 

tudja otthonról megten-
ni, akkor taxit küldenek 
a lakcímére, ami elviszi 
egy olyan helyre, ahon-
nan tud utalni. Olyan 
eset is előfordult, hogy 
a bankkártyaadatok be-

diktálását kérik, amivel különböző online tranzakciókat hajta-
nak végre, jelentős kárt okozva a sértettnek. 

Ha felmerül, hogy bűncselekményt próbáltak elkövetni 
az Ön vagy hozzátartozója sérelmére, hívja azonnal a 112-

es segélyhívó számot.
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Szeretetének is  
gyógyító ereje volt

A gyermekek között  
érezte igazán otthon magát
Búcsúzunk Szabó Lászlóné tagóvoda-vezetőnktől

Ismét nagy veszteség érte kerü-
letünket: életének hetvenegye-
dik évében elhunyt dr. Pintér 
László háziorvosunk. Halálával 
nem csupán egy kiváló gyógyí-
tót, hanem egy remek, inspiráló 
művészt is elvesztettünk.

„Az ő gyógyulásukban is 
szerepe van annak, hogy sze-
retem őket. Azokkal, akik hoz-
zám járnak, vannak, akik 20-30 
éve a betegeim, kialakult egy 
kölcsönös szeretet közöttünk. 
Ez megváltoztatja a gyógyí-
tás hatékonyságát. Sokkal jobb 
és könnyebb így meggyógyíta-
ni embereket, mintha tartanék 
egy három lépés távolságot. És 
az én saját példámmal, hogy 
súlyos betegségekből felépül-
tem, válságokat átvészeltem, 
nekik is biztatást és erőt adtam: 
ha nekem sikerült, akkor nekik 
is sikerülni fog” – így vallott 

dr. Pintér László a betegeihez 
fűződő kapcsolatáról, a szeretet 
és a bizalom gyógyító erejéről.

Pintér doktor több évtizeden 
át dolgozott a harmadik kerüle-
ti Pethe Ferenc téri rendelőben 
felnőtt háziorvosként. Érdekes 
pálya az övé, hiszen ifjú éveiben 
képzőművésznek készült, mégis 
orvos lett belőle.

Orvosként kiváló szaktudás-
sal szolgálta az óbudaiak egész-
ségét, két szakvizsgája mellett 
is folyamatosan képezte magát. 
S ahogyan ő maga is megfo-
galmazta, kölcsönös szeretet 
alakult ki közte és a páciensei 
között.

Két évtizednyi csend után 
valahogyan visszatalált a fes-
tészethez is, ismét ecsetet vett 
a kezébe. Tájképeket, csendéle-
teket, aktokat festett, műveiből 
– amelyeket kiállításon is meg-

csodálhattunk – harmónia, béke 
és a természet szeretete árad. 
Tehát gyakorló gyógyítóként 
és művészként ugyanaz volt 
a hitvallása.

És nem túlzunk, amikor azt 
mondjuk, Pintér doktor igazi 
reneszánsz ember volt. Hivatá-
sa a természettudományokhoz 
fűzte, festményeket alkotott, 
mindemellett értően fordult 
az irodalom felé is, verseket 
írt, húsz kivételével az összes 
Shakespeare-szonettet lefordí-
totta, és tervezte a folytatást…

„Mert most olyan világ követ-
kezik, amikor nem lesz Shakes-
peare, és nem lesz festészet, 
csak a digitális világ. De ebbe 
az emberiség előbb-utóbb bele-
fárad, és keresni kezdik a szí-
neket, a szonetteket, rájönnek, 
hogy milyen szépek, és újra fel-
fedezik őket” – ezt hagyta ránk 

örökül szeretett háziorvosunk. 
Szívleljük meg bölcs szavait.

Nagyon fog hiányozni.
Osztozunk családja fájdalmá-

ban. Nyugodjék békében!
ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 

ÖNKORMÁNYZAT

Szomorú kötelességünknek kell 
eleget tennünk, amikor hírül 
adjuk: Szabó Lászlóné, Márta, 
a harmadik kerületi Cseresz-
nyevirág Művészeti Óvoda ta-
góvodájának vezetője életének 

59. évében elhunyt. Kollégái 
folytatják példamutató óvoda-
pedagógusi és tehetséggondozó 
munkáját.

„Nem múlnak ők el, / kik szí-
vünkben élnek, / Hiába szállnak 
/ árnyak, álmok, évek.”

Szabó Lászlóné tagóvoda-ve-
zetőnktől, óvodapedagógusunk-
tól nem véletlenül Juhász Gyula 
soraival búcsúznak munkatár-
sai és a szülői közösség tagjai. 
Hiszen szakmaisága, ahogyan 
a gyermekek felé fordult, és aho-
gyan a tudását igyekezett átadni 
ifjú kollégáinak, példaértékű 
volt valamennyiük számára.

Márta 2011 őszétől dolgozott 
kerületünkben, először a Cseresz-
nyevirág Művészeti Óvodában 
óvodapedagógusként. Már ekkor 
szívügye volt a tehetséggondo-
zás, amelyet kiváló szakember-

ként mindvégig folytatott is. 
Elhivatottságával hamar kivívta 
kollégái elismerését, és az óvoda 
helyettes vezetője lett.

2014-től pedig a tagóvodá-
ban lett vezető. Empátiájával, 
jó szervezőkészségével, humá-
numával, fáradhatatlan munka-
végzésével itt is elnyerte a kol-
légái szeretetét, tiszteletét.

Munkatársai így idézik fel 
Márta alakját: „Mindig hajtot-
ta a tenni akarás, akár az épü-
letünk és az udvarunk szebbé 
tételéről, akár a pedagógiai 
módszerek megújításának irá-
nyításáról vagy éppen a pályá-
zati eszközök biztosításáról volt 
szó. És nem telt el úgy tanév, 
hogy ne vitt volna sikerre tehet-
séggondozói pályázatot.”

Márta vezetői feladatai mel-
lett – amelyeket szintén ki-

emelkedően lelkiismeretesen 
látott el – mindig kereste a mó-
dot és az időt, hogy a csoport-
szobákban lehessen, hiszen 
a gyermekek között érezte 
igazán otthon magát. A gyer-
mekeknek mindig feledhetet-
len élményt nyújtott tehetség-
gondozó és óvodapedagógusi 
munkája, többek között a népi 
hagyományok őrzését és a népi 
tánc oktatását tekintette ked-
ves hivatásának.

„Közvetlensége, fáradhatat-
lan munkabírása, varázslatos 
humora örökre velünk marad”, 
emlékeznek kedves kollégájuk-
ra a tagóvoda munkatársai.

Osztozunk a gyászoló család 
fájdalmában.

Nyugodjon békében!
ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 

ÖNKORMÁNYZAT

dr. Pintér László
1951–2021
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Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat ezúttal is ingyenes és önkéntes 
tesztelést biztosított a bölcsődei, 
óvodai és szociális dolgozók-
nak. Az antigén gyorsteszteket 
a fővárosi önkormányzat bocsá-
totta a kerület rendelkezésére.

A kerületben 430 óvodai dolgozó vett részt 
Covid-19-szűrésen. Az Óbudai Hétpettyes 
Óvoda Solymár utcai tagintézményében, il-
letve az Óbudai Vackor Óvoda Mókus Tagin-
tézményében egy-egy dolgozónak lett pozitív 
a teszteredménye. Az Óbudai Hétpettyes Óvo-
da Solymár utcai tagintézménye esetében két 
dolgozó, az Óbudai Vackor Óvoda Mókus Ta-
gintézménye esetében három dolgozó került 
járványügyi intézkedés alá, 15 gyermeket pe-
dig önkéntes megfigyelésen tartanak otthon. 
Dr. Kiss László polgármester haladéktalanul 
elrendelte az érintett csoportszobák és öltö-
zők soron kívüli fertőtlenítését. A dolgozók, 
az oda járó gyermekek és a családjaik bizton-

Antigén tesztekkel 
szűri a kerület 

a bölcsődei, óvodai 
és szociális  
dolgozókat

Folytatódnak 
a tesztelések

Továbbra is támogatja az ellenzéki 
összefogást és dr. Kiss László polgár-
mestert a Demokratikus Koalícióból ki-
lépett két képviselő. Hazai Iván András 
és Rózsa László döntésüket személyes 
okokból hozták meg. A vezető pozíció-
ikról lemondtak, ugyanakkor az egész-
ségpolitikai és a városfejlesztési mun-
kájukat tovább folytatják a kerületben.

– A Demokratikus Koalícióból való kilé-
pésünknek személyes oka volt, független 
képviselőként dolgozunk tovább – erősítette 
meg Rózsa László.

– Továbbra is ugyanazokat az értékeket tart-
juk fontosnak, mint eddig. Éppen ezért támo-
gatjuk az ellenzéki koalíciót és dr. Kiss László 
polgármestert a közgyűlésben, immár függet-
lenként – tette hozzá Hazai Iván András.

A politikusok lemondtak vezetői pozí-
cióikról, de a képviselői munkájukat nem 
hagyják abba. Hazai Iván András sok egyéb 
mellett városfejlesztési területen tevékeny-
kedik, az elmúlt másfél évben részt vett 
a kerület klímastratégiai tervének elkészíté-
sében, amely azt kutatta, hogyan lehet minél 
zöldebb, környezettudatosabb az otthonunk.

– Mindenképpen folytatni szeretném az in-
tegrált településfejlesztési stratégia elkészí-

tését, ami egy középtávú program 2027-ig 
a fenntartható fejlődés érdekében. Okosvá-
rost tervezünk, együttműködve Budapesttel 
– mondta az egykori alpolgármester.

Rózsa László a kerületiek egészségének 
javításáért dolgozott: neki köszönhető, hogy 
az agyhártyagyulladás és a rotavírus elleni 
védőoltás ingyenes a harmadik kerületi rá-
szoruló családok számára, az állandó lak-
címmel rendelkezők pedig kedvezményesen 
jutnak hozzá.

– Nagy álmom egy gyermekszakrendelő 
létrehozásának segítése, ezen dolgozom to-
vábbra is – tette hozzá.

Hogyan tovább a kilépés után?
Hazai Iván András és Rózsa László függetlenként támogatja az összefogást

önkormányzat9

sága érdekében az állami intézmények befe-
jezték a lehetséges kontaktok felkutatását.

„Az óvodák biztonsága érdekében eddig 
is számos intézkedést tettünk, de rendszere-
sen áttekintjük a tennivalóinkat. Az óvodai 
programok esetén a korlátozások további 
fenntartására lehet szükség. Kérjük minden-
ki megértését, a gyermekeink védelmében 

kerül sor erre. Abban 
az esetben, ha bár-
mely szülő, gondozó 
nem kívánja az óvo-
dai ellátást igénybe 
venni, továbbra is or-
vosi igazolás nélkül 
megteheti” – hangsú-
lyozta a polgármester, 
akinek utasítása alap-
ján szigorították az in-
tézményekben történő 
maszkviselés rendjét. 
„Kérjük a maszkvise-
lési és a távolságtar-

tási szabályok betartását. Vigyázzunk egy-
másra, vigyázzunk közösségünkre!” – kérte 
dr. Kiss László.

Az Óbudai Egyesített Bölcsődék dolgozói 
közül ezúttal 97-en, az Óbudai Szociális Szol-
gáltató Intézmény munkatársai közül 45-en 
vettek részt a szűrésen, szerencsére minden-
kinek negatív lett az eredménye.
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hulladék

Természeti 
erőforrások

A H2020 Green Deal által meghir-
detett projektek célja a figyelem 
felhívása az éghajlatváltozás elleni 
küzdelemre és a fenntartható fej-
lődésre. A pályázatok illeszkednek 
a kerületi Fenntarthatósági stra-
tégiához és a Klímastratégiához.

A H2020 Green Deal által meghirdetett 
felhívás – „Az éghajlatváltozás elleni fel-
lépés, a fenntartható fejlődés és a környe-
zetvédelem lehetővé tétele a polgárok szá-
mára az oktatás, állampolgári tudomány, 
megfigyelési kezdeményezések és polgári 
szerepvállalás által” – keretében formálódó 
nemzetközi konzorcium kereste meg a III. 
kerületi önkormányzatot egy pályáza-
ti lehetőséggel, támogató, megfigyelő 
partnerként való csatlakozást kérve. 
A pályázat témáját illetően illeszkedik 
a kerületi Fenntarthatósági stratégiá-
hoz és a Klímastratégiához, valamint 
a pályázat által lehetőség nyílik a ke-
rületi ifjúsági zöld közösségek létreho-
zásának ösztönzésére és a fiatalokkal 
való kommunikáció erősítésére is. A pá-
lyázat biztosítja a projekteseményeken való 

részvételt, a projekt eredményeihez, tudá-
sanyagához, jó gyakorlatához való hozzá-
férést. Tanuló partnerként a projektben való 
részvétel nem jár saját költséggel, viszont 

Nemzetközi zöld projektekhez 
csatlakozik a kerület

Körkörös gazdaság  
és zöld közösségek

Illegális hulladéklerakók felszámolására 
kiírt pályázaton indult a III. kerületi önkor-
mányzat. A pályázat célja egyes hulla-
déklerakó helyek felszámolása és ehhez 
kapcsolódva térfigyelőkamera-rendszer 
fejlesztése, melyre sikeres elbírálás ese-
tén több mint hétmillió forint támogatást 
kapna a kerület. Ezzel lehetővé válna az Ezüsthegy utca–
Meggy utca, a Hidegkuti Nándor utca, a Sinkovits utca–Nap-
fény utca, valamint a Vonat utca pontjain található igen 
problémás, illegális hulladéktelepek felszámolása – mondta 
el lapunknak Burján Ferenc alpolgármester. A pályázat elbí-
rálása február második felében várható.

TISZTÍTSUK MEG  
AZ ORSZÁGOT!

obuda.hu/fenntarthatosagi-strategia

a tapasztalat és tudás meg-
szerzése segítheti az önkor-
mányzatot későbbi pályázatokon 
való indulásnál.

Szintén a H2020 által meghirdetett, „A kör-
körös gazdaság területi kiépítésének sziszté-
más megoldásainak bemutatása” című felhí-
vás keretében csatlakozott az önkormányzat 
megfigyelő, támogató partnerként egy, 
a Bolognai Egyetem által vezetett konzor-
ciumhoz. A projekt fő célja, hogy bemutassa 
a körkörös gazda-
ság alkalmazásának 
gazdasági, környe-
zeti és társadalmi 
előnyeit három hul-
ladékáram kapcsán: 

a textilipar, az épí-
tőipar és az elektronika 

területén. Támogató partnerként a projekt-
ben való részvétel nem jár saját költséggel, 
ugyanakkor a projektben ismertetett jó gya-
korlatokhoz történő hozzáférés, a kapcso-
latteremtés és a tudásmegosztás révén sokat 
profitálhat belőle a kerület.

  Sokat 
profitálhat Óbuda-
Békásmegyer az új 
pályázatokból

fenntarthatóság – klíma11

 Magyarországon 
bármilyen, 

hulladéknak minősülő 
anyag háztartási 

égetése tilos

EGÉSZSÉGTELEN. KÁROS.
BÍRSÁGOLHATÓ.

A HÁZTARTÁSI, ÉPÍTÉSI HULLADÉK ELTÜZELÉSE SÚLYOS EGÉSZSÉGÜGYI
KÖVETKEZMÉNYEKKEL ÉS TÖBB SZÁZEZRES BÍRSÁGGAL JÁRHAT.
Néhány példa, mit nem szabad eltüzelni:

TISZTA FŰTÉS, EGÉSZSÉGES KÖRNYEZET.

„kezelt” fa, tehát festett,
lakkozott (pl. régi ablakkeret,
ajtók, raklapok stb.),

rétegelt lemez, bútorlap,

építési fahulladék,

színes, „fényes” papírhulladék,

PET palack, műanyag hulladék,

autógumi, használt ruha, rongy,

fáradt olaj, üzemanyag
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Több százezer forintos bírsággal sújtható az illegális szemétégetés

Ne égessünk hulladékot, 
az egészségünk a tét!

Már több mint egy évtizede tilos 
és bírságolható a háztartási és építési 
szemét elégetése, a statisztikák mégis 
azt mutatják, hogy a lakossági illegális 
hulladékégetés nagy arányban hoz-
zájárul a levegő szennyezettségéhez. 
Fontos tudni, mit szabad elégetni, 
és mit nem, illetve azt is, milyen követ-
kezménye lehet a szemétégetésnek.

Magyarországon bármilyen, hulladéknak 
minősülő anyag háztartási égetése tilos, 
az otthon keletkező papírhulladék és a veszé-
lyesnek nem minősülő, kezeletlen fahulladék 
elégetése kivételével. Ez azt jelenti, hogy 
olyan tárgyak elégetése is tilos, amelyekről 
elsőre talán azt gondolhatnánk, nem károsít-
ják a környezetet, a levegő minőségét.

Egy, a közelmúltban elvégzett kutatás 
rámutatott, hogy milyen mértékű káros
anyag-kibocsátással jár a magyar háztartá-
sokra jellemző hulladékfélék elégetése egy 
tipikus öntöttvas kályhában. Arra az ered-
ményre jutottak, hogy a hulladékok égeté-

sével a tűzifához képest sokkal több, akár 
ezerszer mérgezőbb légszennyező anyag jut 
a levegőbe.

A Pannon Egyetem nemzetközi konzorci-
um élén elvégzett friss kutatásából kiderül, 
hogy például a vegyes papír eltüzelésével 
35-ször több káros anyag jut a levegőbe, 

a régi és az új személygépkocsi-abroncsok 
mérgező hatása 430-szoros, a joghurtos- 
és pudingospoharak és hungarocell darabok 
elégetése pedig már 2300-szor mérgezőbb, 
mint a tűzifáé. A hulladékégetés jogsértő 

tevékenység is, 300 ezer forintig terjedő 
bírsággal sújtható. Mit tehetünk, ha illegális 
szemétégetést tapasztalunk? A szakemberek 
azt javasolják, elsősorban kéréssel, informá-

lással próbáljuk meg tisztázni a helyzetet, 
mert tapasztalat, hogy a szemétégetés sok 
esetben tudatlanságból ered. Komolyabb 
esetben bejelentést lehet tenni az illetékes 
Kormányhivatal járási – fővárosi kerületi 
– hivatalában, ahol panaszát a környezetvé-
delmi hatóságok kivizsgálják.

Az illegális szemétégetés ellen a Levegő 
Munkacsoport Budapest Főváros Önkor-
mányzatával és az FKF Nonprofit Zrt.-vel 
közös kampányt hirdetett.
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Olvasta már a III. kerület Fenntarthatósági 
stratégiáját? Egy élhetőbb, zöldebb, fenntart-
hatóbb Óbuda képét vetíti elénk, melynek meg-
teremtésén együtt munkálkodik a lakosság, 
a vállalkozási szféra és az önkormányzat. 

ÉLHETŐBB, ZÖLDEBB 
KERÜLETET!



A betegellátás romokban, 
miközben az egészség-
ügyért felelős Kásler Miklós 
Mátyás király csontjainak 
összerakásával van éppen 
elfoglalva. Százezrek ve-
szítik el a megélhetésüket, 
miközben kiderült: Varga 
Judit fideszes igazságügyi 
miniszter jogtalanul vett fel 
10 millió forint csokot a balatoni nyaralójá-
ra, Rogán Antal propagandaminiszter és ifjú 
felesége pedig épp most vásárolt egy 1022 
hektárnyi területet (ez csaknem akkora, 
mint az I., V., VI. és VII. kerület együtt!). 
A vételár 95 százalékát, azaz 1,5 milliárd (!) 
forintot pedig az állami tulajdonú Budapest 
Banktól kapott hitelből fizetik ki.

Nem jártak ilyen jól országszerte a peda-
gógusok, az óvónők, az ápolók, a kisvállal-
kozók, a vendéglátósok és mások. Óbudán is 
találkoztam olyan tanárral, aki karanténba 
került, és a bére 60 százalékát kapta meg, de 
olyan vállalkozóval is, aki arra kényszerült, 
hogy elbocsássa az alkalmazottjait, mert egy 
fillér nem sok, annyi bértámogatást sem ka-
pott a kormánytól. És akkor ismerjük a kerü-
let vendéglátósainak helyzetét is sajnos.

Pedig pénz lett volna a támogatásra.
A Fidesz-kormány saját bevallása szerint 

3628 milliárdot költött gazdaságvédelemre. 
Ám minden szakértői számítás azt mutatja, 
hogy ennek az összegnek – a legjobb eset-
ben is – mindösszesen 24 százalékát (!), 
azaz 900 milliárdot fordították ténylegesen 
az emberek megsegítésére.

Hová tűnt a támogatás 76 százaléka, azaz 
2500 milliárd forint a gazdaságvédelemre 
szánt pénzből? Abból a pénzből, amely-
ből többek között az óbudai fodrászokat, 

kozmetikusokat, ven-
déglősöket, kávézó- 
és bártulajdonosokat, 
de bármilyen bajba ju-
tott cégnél dolgozókat 
kellett volna segíteni?

A válasz sajnos 
nem meglepő, de an-
nál szomorúbb: Orbán 
Viktorhoz, Mészáros 
Lőrinchez és más, Fi-
desz-közeli vállalkozó-
hoz és haverhoz.

Pedig a bajba jutott 
vendéglátósok nem vol-
tak telhetetlenek: ös�-

szesen 27 milliárd forint bértámogatást igé-
nyeltek, hogy ne menjenek csődbe, hogy ne 
kelljen kirúgni senkit. Ebből a 27 milliárd
ból Orbánnak összesen 7 milliárdot sikerült 
kifizetni, 20-at még mindig nem. 3600 mil-
liárdból nem jutott 27 milliárd több százezer 
vendéglátós ember és családjaik támogatá-
sára! Óbudán több mint száz étterem, kávé-
zó, söröző és bár van hónapok óta bezárásra 
ítélve egy fillér támogatás nélkül. Alkalma-
zottakkal és családjaikkal együtt több ezer 
ember sorsáról van szó csak itt a kerületben.

De ha nekik nem jutott, akkor viszont 
mire költötték a pénzt? A Magyar Közlöny 
szerint decemberben a kormány támogatá-
sából jutott 43 milliárd sportberuházások-
ra (!), 18 milliárd Mészáros Lőrinc 
hoteljeire vagy éppen 64 milliárd 
Semjén Zsolt vadászkiállításá-
ra. Nem volt 27 milliárd forint 
a válságban a családok meg-
mentésére, de volt 43 milliárd 
stadionokra és 64 milliárd va-
dászati elitszórakozásra.

A kormány újra azt üzeni: 
senki nem számít, csak ők. 
Legyen mindenki türelmes, 
még ha nélkülöz is, kivéve 
a gyevi bírót, azaz a saját 
barátait.

Az ellenzék pártok összehívtak egy par-
lamenti ülést, amin kezdeményeztük, hogy 
a kormány számoljon be többek között 
ezekről a pazarló és jogszerűtlen költések-
ről és az elmaradt segítségnyújtásról. Nem 
nehéz kitalálni: senki nem jött el a Fidesz–
KDNP képviselői közül. Nem jöttek el, mert 
nem mertek eljönni. Tudták, hogy a megma-
gyarázhatatlant nem lehet megmagyarázni.

Az emberek lenézésének véget kell vetni! 
A támogatást azoknak kell adni, akiknek 
valóban szüksége van rá. Ennek érdekében 
az ellenzéki pártok a következő napokban 
elindítják annak a parlamenti vizsgálóbi-
zottságnak a munkáját, ahol nagyító alá ve-
szik a kormány „járványkezelését”. Orbán 
Viktor és a Fidesz nagyot téved, ha azt hi-
szik, hogy az emberek a végtelenségig tűrik 
a kisemmizést, a NER-döbrögik hizlalását, 
az egészségük tönkretételét.

Az emberek igazságot és igazságosságot 
akarnak.

Orbán szerint mindenki legyen türelmes a válságban, kivéve a gyevi bírót!

HOVÁ TŰNT 2500 
MILLIÁRD FORINT?

  3600 milliárdból nem 
jutott 27 milliárd több 

százezer vendéglátós 
ember és családjaik 

támogatására!

SZABÓ TÍMEA
ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ORSZÁGGYŰLÉSI 
KÉPVISELŐJE, A PÁRBESZÉD TÁRSELNÖKE
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Jelentkezőket várnak a fővárosi 
részvételi költségvetés tanácsába

Véleményezze Ön is  
Budapest klímastratégiáját!

13 főváros

Minden, 18. életévét betöltött buda-
pesti lakos jelentkezhet a Fővárosi 
Önkormányzat Részvételi Költségve-
tés Tanácsába. A jelentkezők közül 
sorsolással választják majd ki azt a 60 
főt, akik részt vehetnek a tavalyi bu-
dapesti ötletpályázat megvalósításra 
kerülő javaslatainak kiválasztásában.

Budapest Főváros Önkormányzata 2020-
ban elindította a fővárosi részvételi költ-
ségvetés próbaévét. A főváros az éves 
költségvetéséből egymilliárd forintot 
különített el részvételi költségvetés-
re, amelynek felhasználá-
sáról a budapestiek által 
beküldött ötletek 
alapján, 2021 tava-
szán a város lakói 
döntenek. A dön-
tésben a nyilvános 
szavazás mellett 
szerepe lesz a buda-

pesti polgárokból álló részvételi költségve-
tési tanácsnak is.

A részvételi költségvetési tanács tagjai 
arra kapnak lehetőséget, hogy segítsenek 
jóváhagyni az önkormányzat által előze-
tesen már leellenőrzött és megva-
lósíthatónak talált ötletek közül 
azokat, amelyek rákerülhetnek 
a szavazólapra. Ezzel hozzájárul-
nak ahhoz, hogy valóban a város 
lakóinak megfelelő projektek való-
suljanak meg.

Minden, Budapesten élő, dolgozó vagy 
tanuló, valamint budapesti civilszerve-

zet által delegált, 18. élet-
évét betöltött személy 

jelentkezhet a tanácsba, 
amelynek tagjait a je-
lentkezők közül sorso-
lással választják ki. 
A részvételi költség-
vetési tanács tagjainak 
feladata a beérkezett 

projektek osztályozása megadott szempontok 
szerint önállóan, a legkevesebb pontszámot 
kapott vagy a legellentmondásosabb meg-
ítélésű ötletekkel kapcsolatban javaslattétel 
közösen, vezetett megbeszélések keretében.

A járványhelyzetre tekintettel a részvételi 
költségvetési tanács ülései internetes formá-
ban zajlanak majd. A tanács fővédnöke Ker-
pel-Fronius Gábor főpolgármester-helyet-
tes. Jelentkezni lehet február 21-ig az otlet.
budapest.hu weboldalon – ahol a részvételi 
költségvetés tanácsának részletes felhívása 
is olvasható – vagy a 06-1-999-9242-es tele-
fonszámon. A jelentkezőket március 1-jéig 
értesítik, hogy bekerültek-e a sorsolás útján 
kiválasztott tanácstagok közé.

A harmadik kerületieknek már 
biztosan ismerősen csengenek 
a „klímastratégia” és a „fenntart-
hatóenergia- és klímaakcióterv” 
kifejezések Óbuda-Békásmegyer 
tavaly kidolgozott kerületi szintű 
klímastratégiájának és akcióter-
vének kapcsán. Most a főváros 
klímakoncepciójával kapcsolatos 
társadalmi egyeztetésre várják 
a lakosság véleményét február 19-ig.

Budapest klímastratégiája hosszú távú megol-
dást kínál a káros környezeti hatások kiküszö-
bölésére. Helyzetértékelést ad a klímaváltozás 
által érintett környezeti elemek állapotáról; 
statisztikai és szakértői adatok alapján számba 
veszi a Budapesten kibocsátott üvegházhatású 
gázok mennyiségét; azonosítja a kibocsátások 
forrásait mind energiahordozók, mind ága-
zatok tekintetében; vizsgálja a főváros szem-
pontjából leginkább releváns éghajlatváltozási 
problémaköröket és hatásokat; meghatároz-
za azokat az intézkedéseket, amelyek révén 
egyrészt csökkenthető a klímaváltozást oko-
zó üvegházhatású gázok kibocsátása Buda-
pesten, másrészt növelik a lakosság és egyéb 
szereplők alkalmazkodóképességét a már 

elkerülhetetlenül bekövetkező hatásokhoz; 
becslést ad a tervezett intézkedések, felada-
tok végrehajtásának, valamint a szabályozási, 
ellenőrzési, értékelési eszközök alkalmazásá-
nak várható költségigényére. A budapest.hu 
weboldalon elérhető dokumentum tartalmaz-
za a 2018-ban elfogadott klímastratégia fe-

lülvizsgálatát, frissítését is. A véleményeket, 
módosítási, kiegészítési javaslatokat írásban 
(„Vélemény Klíma Akcióterv 2021”, levélcím: 
Főpolgármesteri Hivatal, Klíma- és Környe-
zetügyi Főosztály, 1840 Budapest) vagy a kli-
maplatform@budapest.hu e-mail-címen lehet 
benyújtani február 19-ig.

  Ön is hozzájárulhat 
ahhoz, hogy Budapest 
még jobb hely legyen!

  Hosszú távú megoldás 
kell a káros környezeti 
hatások kiküszöbölésére
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A belföldi gépjárművek utáni gépjárműadó 
esetében idén január 1-jétől már nem 
az önkormányzati adóhatóság, hanem a Nem-
zeti Adó- és Vámhivatal (NAV) jár el. Köszönjük 
adózóinknak, hogy az elmúlt 28 évben a gép-
járműadóhoz kapcsolódó kötelezettségek be-
tartásával és adófizetéseikkel hozzájárultak 
Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Bé-
kásmegyer fejlődéséhez.

A legfontosabb információ, 
hogy a változás miatt a gépjár-
mű-tulajdonosoknak és üzem-
bentartóknak nem kell adatbe-
jelentést tenni az adóhatóságok 
felé. Ez év elején a NAV minden 
érintettnek határozatot küld a 2021. 
évi gépjárműadóról, az aktuális fizetési hatá-
ridőkről és az új gépjárműadó-bevételi számlá-
járól. A gépjárműadó első részletét 2021. április 
15-ig, a második részletet 2021. szeptember 
15-ig kell befizetni. Az ezzel kapcsolatos infor-
mációk az állami adó- és vámhatóság hivata-
los honlapján bővebben is elérhetőek. Kérjük, 
fokozottan figyeljenek arra, hogy a 2021. évre 
vonatkozó gépjárműadót nem az önkormányzat 

gépjárműadó-számlájára, hanem majd a NAV 
által megadott számlára kell teljesíteni.

További fontos tudnivaló, hogy a 2021. ja-
nuár 1-jét megelőző időszakra eső gépjár-
műadó-ügyekben – vagyis a 2020. december 
31-ig terjedő időszak adókötelezettségének meg-
állapítása, ezen időszak adójának beszedése, 

végrehajtása – az adóhatósági feladatokat 
továbbra is az önkormányzati adó-
hatóság végzi. Kérjük, hogy a 2020. 
december 31-ig fennálló gépjár-
műadó-tartozásokat továbbra is 
az önkormányzati adóhatóság gép-
járműadó-számlájára fizessék be.

A 2020. december 31-ig kelet-
kezett esetleges gépjárműadó-tar-

tozásról elektronikusan is tájékozódhatnak 
az ohp-20.asp.lgov.hu weboldalon, ahová ügy-
félkapus azonosítóval lehet belépni. Amen�-
nyiben elmaradás jelentkezik, azt ugyanezen 
az oldalon be is fizethetik. Az önkormányzat 
adóhatósága februárban az esetlegesen fenn-
álló tartozásokról adószámlaegyenleg-értesítő 
kiküldésével tájékoztatja adózóit.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT

Megváltozott munkaképes-
ségű és fogyatékossággal 
élő, valamint pszichiátriai 
beteg személyek számá-
ra indított foglalkozási 
rehabilitációs programot 
az Óbudai Rehabilitációs 
és Foglalkoztatási Köz-
ponttal együttműködési 
megállapodásban lévő 
Tájoló Szociális Egyesület.

A Tájoló Szociális Egyesület 
megalapítását 2014-ben néhány 
szociális területen dolgozó 

szakember szoros együttmű-
ködése inspirálta. Céljuk ha-
tékony segítséget biztosítani 
a megváltozott munkaképes-
ségű és fogyatékossággal élő, 
valamint pszichiátriai beteg 
személyek részére. A többolda-
lú támogatás érdekében a Tájoló 
Szociális Egyesület és az Óbu-
dai Rehabilitációs és Foglalkoz-
tatási Központ között korábban 
már együttműködési megálla-
podás jött létre. Az egyesület 
2020-ban hatmillió forintos 
támogatást nyert a Nemzeti Fo-

gyatékosságügyi- és Szociálpo-
litikai Központ által kiírt Fog-
lalkoztatás 2020 pályázaton. E 
program és az egyesület célja 
megegyezik: lehetőséget kell 
teremteni a sérült és megvál-
tozott munkaképességű embe-
reknek a nyílt munkaerőpiacon 
való elhelyezkedésére, hogy 
ezáltal ők is teljes, önálló éle-
tet élhessenek. A projekt során 
a résztvevőknek kis csopor-
tokra bontva tartanak elméleti 
képzéseket az Óbudai Rehabi-
litációs és Foglalkoztatási Köz-

pontban, ezt követően pedig 
az Óbudai Vagyonkezelő Non-
profit Zrt. biztosítja a változatos 
gyakorlati helyszíneket. Az in-
gyenes képzésre július 15-ig je-
lentkezhet minden felnőttkorú 
és cselekvőképes, megváltozott 
munkaképességű vagy fogyaté-
kossággal élő személy. Bővebb 
információ kérhető G. Szántó 
Lucától a g.szanto.luca@obu-
dairehab.hu e-mail-címen vagy 
a 06-1-388-7530-as telefonszá-
mon hétköznaponként 8 és 16 
óra között.

Elméleti és gyakorlati képzések 
a Tájoló Egyesülettel közös 
programban

FOGLALKOZTATÁSI 
REHABILITÁCIÓS 
PROGRAM INDUL

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat fel-
hívja a III. kerületi lakcímmel rendelke-
ző nyugalmazott pedagógusok figyelmét, 
hogy az önkormányzat – a korábbi évek-
hez hasonlóan – 2021-ben is segítséget 
nyújt a tanítóként vagy óvónőként végzett 
pedagógusoknak jubileumi díszoklevelük 
igénylésének ügyintézésében. Arany, gyé-
mánt, vas, illetve rubin díszoklevelet kap-
hat az a kolléga – attól függően, hogy 50, 
60, 65, illetve 70 esztendeje végzett –, ha 
legalább 30 évet eredményesen dolgozott 
pedagógusként.

A járványhelyzetre való tekintettel a ké-
relem postai úton nyújtható be az önkor-
mányzat Köznevelési és Kulturális Főosz-

tályához. A kérelemhez csatolni kell egy 
rövid szakmai önéletrajzot, első igénylés 
esetén a diploma másolatát, valamint 
a 30 év pedagógusi munkakörben eltöl-
tött munkaviszonyra vonatkozó igazolás 
másolatát. Magasabb fokozatú jubileumi 
diploma igénylése esetén csak az előző ju-
bileumi diploma fénymásolatát szükséges 
benyújtani a kérelem mellé.

Kérjük, hogy az igényléseket 2021. feb-
ruár 28-ig szíveskedjenek beküldeni: Köz-
nevelési és Kulturális Főosztály, 1033 Bu-
dapest, Fő tér 4. A borítékra kérjük ráírni: 
Jubileumi díszdiploma igénylése. A kére-
lem a fentieken kívül tartalmazza a kérel-
mező lakcímét, telefonszámát, adószámát, 

taj-számát, valamint azt, hogy a kérelmező 
hány évet dolgozott pedagógusként a kerü-
letben.

A diplomák átadásáról az önkormány-
zat a későbbiekben nyújt tájékoztatást. 
Az érdeklődők további információt Horá-
nyi Anna oktatási referenstől kérhetnek 
a 06-1-437-8548-as telefonszámon. A ta-
nári diplomával rendelkezők közvetlenül 
a főiskolán, illetve az egyetemen vagy 
annak jogutódjánál igényelhetik jubileumi 
diplomájukat.

Segít az önkormányzat a jubileumi 
diploma igénylésében

Jogszabályváltozás miatt országszerte minden 
vendéglátósnak nyilatkoznia kell az általa üze-
meltetett üzlettípusról. Ennek keretében mind-
azon kereskedőknek, akiknek a nyilvántartásba 
vételről szóló igazolásában szerepel a vendég-
látó tevékenység, és akik tevékenységüket a III. 
kerület területén végzik, nyilatkozatot kell tenni-
ük Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat jegy-
zője felé 2021. március 31-ig arra vonatkozóan, 
hogy milyen üzlettípusba tartozik az általuk 
üzemeltett egység.

A 210/2009. (IX.29.) Korm. rendelet 4. számú 
melléklete az alábbiak szerint határozza meg 
az üzlettípusokat (a jogszabály melléklete tar-
talmazza a besorolást segítő információkat): 
étterem, büfé, cukrászda, kávézó, alkoholmen-
tes italokra specializálódott vendéglátóhely, 
italüzlet/bár, zenés-táncos szórakozóhely, 
munkahelyi/közétkeztetést végző vendéglá-
tóhely, gyorsétterem, rendezvényi étkeztetés, 
alkalmi vendéglátóhely, mozgó vendéglátóhely. 
A nyilatkozat megtételére vonatkozó bővebb 
információk az obuda.hu/blog/igazgatas/aktu-
alis-tajekoztatasok weboldalon érhetők el, illet-
ve a Kereskedelmi Csoport a 06-1-437-8985-ös 
telefonszámon nyújt bővebb felvilágosítást.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT

Újabb CAF-villamosok 
álltak forgalomba

Immár összesen tizenhét korszerű, alacsonypadlós jármű emeli 
a fővárosi közösségi közlekedés színvonalát. Várhatóan még 
idén, az első félévben további kilenc CAF-villamost adnak át 
az utazóközönségnek. A most üzembe helyezett két rövid CAF-vil-
lamos a 3-as és a 17-es vonalán szolgálja majd az utazóközön-
séget. A korábban forgalomba állított járművek közül öt hosszú 
már az 1-es villamos szolgáltatási színvonalát emeli, kilenc rövid 
pedig a 3-as, valamint a budai fonódón közlekedő 17-es és 19-es 
vonalakon biztosítja az akadálymentes közlekedés lehetőségét. 
Az elmúlt években indított jelentős járműparkfejlesztés renge-

teget javított Budapesten a közösségi közlekedés színvonalán. 
A fejlesztés egyik zászlóshajója a huszonhat CAF-villamos, 
amelyek a kor elvárásainak megfelelő szolgáltatásaikkal – tágas 
férőhelyek, légkondicionálás, akadálymentesség, fedélzeti 
kamerák – hamar belopták magát a fővárosban utazók szívébe. 
A szerelvényekkel ősztől, a szükséges infrastruktúra-fejleszté-
sek elvégzése után az 50-es, illetve az 56/56A villamos vonalán is 
lehet majd utazni. A Fővárosi Önkormányzat és a Budapesti Közle-
kedési Központ folyamatosan azon dolgozik, hogy újabb és újabb 
korszerű járműveket lehessen Budapesten forgalomba állítani.

gépjárműadózás: 
VáLTOZÁSOK 2021-BEN

Üzlettípusról kell 
nyilatkozniuk 
az üzemeltetőknek
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Téli Kupa: 13 érmet hoztak 
el a kerületi öttusázók

Eredményes szereplés az olimpiai  
sportkarate ligában

Nagyot nőtt 
a biciklivel 
közlekedők száma
A Magyar Kerékpárosklub tájékoztatása sze-
rint a BKK négy, nyilvánosan elérhető adatokat 
mutató kerékpárszámlálóján 64,3 százalékkal 
nagyobb forgalmat mértek 2021 januárjában, 
mint a korábbi év azonos időszakában. A leg-
nagyobb, csaknem 80 százalékos emelkedés 
a Bem rakparton és a Weiss Manfréd úton volt, 
de a Hungária körút és az Árpád híd bringaútján 
is jelentős a növekedés. Mind a négy helyszínen 
az idei január volt a legerősebb az első teljes mért 
hónap óta: a 2017 januári adatok háromszorosát 

számolták a Bem rakparton és mint-
egy kétszeresét a Csepelre vezető 
Weiss Manfréd úton, illetve a Hun-

gária körúton. A Kerékpárosklub 
szerint azért is figyelemre 

méltó a növekedés, 
mert a kijárási korlá-

tozások, az egyete-
mek, a vendéglá-
tóhelyek bezárása 
és a rengeteg mun-
kahelyen beveze-
tett home office is 

csökkentette a köz-
lekedési igényeket.

A III. kerületi BALU 
Sport Egyesület lel-
kes öttusacsapata 
részt vett a Magyar 
Öttusa Szövetség 
által rendezett Téli 
Kupa első fordu-
lóján. Tíz tanítvá-
nyuk – Csanak Bog-
lárka, Csányi Peti, 
Herbák Dóri, Herbák 
Emma, Herbák Han-
na, Hornok Samu, 
Tory András, Tory 
Kata, Vigassy Gergő 
és Visontai Dávid – 
13 érmet hozhatott el 
a kétféle versenyben. 
A hagyományos há-
romtusaverseny mel-
lett tesztverseny is 
volt, melyről két tanítványuk, Herbák Dóri 
és Tory Kata, illetve Német Richárd edző 
is véleményt formálhatott; a miniriportok 
az egyesület közösségi oldalán érhetők el. 
A BALU SE 2014-ben indította öttusaszak-

osztályát, amelynek növendékei – noha csak 
2015-ben kezdték a versenyzéssel együtt 
járó edzéseket – már több korosztályos ver-
senyen is indultak és eredményesen szere-
peltek.

Sikeresen szerepeltek az Óbudai Gankaku Sportegyesület 
sportolói a Magyar Karate Liga 2. fordulójában: minden érem-
ből szereztek egyet, és egy negyedik helyezést is elértek.

Az egyesület legeredményesebbje a versenyen Óvári Miklós Csanád 
volt, aki erős mezőnyben, többszörös körmérkőzéses rendszerben 
tudott aranyérmet szerezni, a 10-11 éves fiú kata kategóriában. Zeke 
Dávid ezüstérmet vehetett át junior kata versenyszámban. A Nem-
zet Fiatal Tehetségeiért Ösztöndíjas és többszörös „Magyarország 
jó tanulója, jó sportolója” díjas Szabó Petra harmadik helyezést ért 
el felnőtt és negyedik helyezést U21 női kumite -55kg versenyszá-
mokban.

A versenyzők felkészítését Szabó Jánosné Tünde sensei (3. 
dan Goju-kai Karate) végezte, aki közel 30 éve dolgozik töretle-
nül az óbudai sportéletéért. A felkészítésben segítségére volt fia, 
Szabó Levente, ötszörös stílus Európa-bajnok, szintén a Nemzet 
Fiatal Tehetségeiért Ösztöndíjas versenyző, Krammer Krisztián, 
kétszeres stílus-világbajnok, kétszeres stílus Európa-bajnok, négy-

szeres „Magyarország jó tanulója, jó sportolója” díjas versenyző, 
valamint férje, Szabó János, kétszeres stílus veterán Európa-baj-
nok sportoló.

Szabó Tünde sensei „kezei alatt” az elmúlt évtizedekben rengeteg 
gyermek megfordult. Közülük sokan az ő tanításának, példaértékű 
viselkedésének és pozitív útmutatásának köszönhetik, hogy ma már 
értékes felnőtt tagjai a társadalomnak, köztük két felnőtt gyerme-
ke is. Sportpedagógiai munkájának nevelő hatására tanítványaiban 
kialakul az egészséges életmód és az aktív életmód iránti igény, 
a kiegyensúlyozott, tudatos gondolkodásmód. Ezeket az értékeket 
felismerve lépett be több tanítványával és gyermektanítványok szü-
leivel a Magyar Tartalékosok Szövetségébe (MATASZ), amelyen 
belül megalakították a Budapest III. kerületi Szervezetet. A tagság 
egyhangúlag a szervezet elnökének választotta.
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Pótolják a hiányzó 
családi gondoskodást 
az időseknek
Klubélet biztonságos, családias légkörben és online

Az Óbudai Szociális Szol-
gáltató Intézmény nappali 
ellátást nyújtó klubjainak 
elsőrendű feladata olyan 
családias légkörű helyszínt 
biztosítani az Óbuda- 
Békásmegyeren élő idő-
seknek, ahol közösségben, 
örömteli módon tudják 
eltölteni szabadidejüket.

Az utóbbi évtizedekben kevés-
bé jellemző a több generáció 
együttélése, az idős korosztály-
ból sokan maradnak egy- vagy 
kétszemélyes háztartásban. 
A napközbeni ellátást nyúj-
tó intézmények elsődleges 
célja az egyedüllét oldása, 
az elszigeteltség megszüntetése 
és a tétlenséggel járó káros hatá-
sok megelőzése. Ennek érdeké-
ben a klubok alapvető feladata, 
hogy az ellátást igénybe vevők 
részére mentális és fizikai álla-
potuknak megfelelő közösségi 
szolgáltatásokat szervezzenek, 

szociális segítséget nyújtsanak, 
tájékoztassák az ellátottakat 
a szociális ellátórendszer lehe-
tőségeiről, igény szerint segít-
sék őket az ügyintézésben.

Aktív közösségi élet
Az Óbudai Szociális Szolgálta-
tó Intézmény által működtetett 
mind a tíz nappali ellátást nyúj-
tó idősek klubja nagy népsze-
rűségnek örvend. Az épületek 
mozgáskorlátozottak számára is 
megközelíthetők. Az ÓSZSZI 
az idősek klubjait rendszeresen 

látogató mintegy ezer fős tag-
ság számára minden helyszínen 
sokszínű, változatos programot 
kínál, lehetőséget nyújt a kö-
zösségi együttlétre, a kikapcso-
lódásra, az aktív szabadidős 
tevékenységekre, az egészséges 
testmozgásra, a kulturális igé-
nyek kielégítésére, az egész-
ségprevencióra, a szórakozásra, 
a tanulásra, a lelki fejlődésre, 
az egyéni képességek kibonta-
koztatására. A szociális szakem-
berek nagy hangsúlyt fektetnek 
a magas színvonal fenntartására, 
valamint a családias légkör meg-

teremtésére, a klubtagokkal való 
személyes viszony ápolására. 
Lehetőség van ebéd megrende-
lésére is, jelenleg kizárólag ház-
hozszállítással. Nem pandémiás 
időszakban az étel kulturált elfo-
gyasztását esztétikus, a higiéniai 
előírásoknak megfelelő ebéd-
lőkben is biztosítják az igénybe 
vevők számára. A tisztálkodási 
és mosási lehetőségek, pihenő-
helyiségek minden helyszínen 
adottak a klubtagok számára.

Segítség 
krízishelyzetben
Az elmúlt év a szociális ellátó-
rendszert is jelentős kihívások elé 
állította. A nappali ellátást nyújtó 
idősek klubjai gyorsan alkalmaz-
kodtak az új helyzethez, ami nagy 
koncentrációt, rugalmasságot 
és precizitást kívánt minden mun-
katárstól. Teljesen át kellett szer-
vezni a tevékenységeket, a krízis

helyzetben rendkívül fontos volt 
az idős korosztály folyamatos 
tájékoztatása és támogatása tele-
fonon, online és nagyon sok eset-
ben személyesen a szükséges be-
vásárlások, gyógyszerkiváltások, 
a legszükségesebb ügyintézések 
átvállalásával, illetve segítésével. 
A nappali ellátásban megszokott 
programok nagy része az online 
térbe költözött. A modern techni-
ka adta lehetőségeket kihasznál-
va elektronikus felületen, online 
programokon keresztül tartották 
és tartják a kapcsolatot a klub-
tagok egy részével. Az idősek 
nappali ellátást nyújtó klubjai 
jelenleg szigorú szabályok betar-
tása mellett nyitva lehetnek, azok 
a klubtagok, akik most is szeret-
nének, bejárhatnak az önállóan 
működő – nem nyugdíjasházak-
ban lévő – klubokba,  akik még 
inkább az otthonukban marad-
nak, online kapcsolódhatnak be 
a programokba. 

  Online programokon 
keresztül is tartják 
a kapcsolatot 
a klubtagokkal

  Minden éremből szereztek 
egyet az Óbudai Gankaku 
Sportegyesület sportolói 
a második fordulóban

gondoskodás 16



ÓBUDAI KULTURÁLIS KÖZPONT 
1032 Bp. San Marco u. 81. Tel.: 388-2373, 
www.kulturkozpont.hu 
instagram: @kulturkozpont

Tarot – Bánkúti Gergő virtuális kiállítása - ONLINE
A kiállításmegnyitó visszanézhető Facebook-oldalunkon. 
A kiállítás 2021. február 28-ig ingyenesen megtekinthető a 
honlapunkon található linken. 

Február 14. vasárnap 10.00 – február 28. 
Farsangi alkotónap - ONLINE
Pöttömök és nagyobbak! Búcsúztassuk együtt a telet a farsangi 
időszak alkalmával! Készítsétek el terményes afrikai maszkotokat, 
origami álarcotokat, valamint minimaszk nyakláncmedálotokat. 
Legyetek részesei ennek a gazdag néphagyományokra épülő 
jellegzetes ünnepnek! A foglalkozás ingyenesen megtekinthető 
Facebook-oldalunkon a fenti időponttól. 
Február 21. vasárnap 10.00 – február 28.
Szépség és a Szörnyeteg - ONLINE
Zenés mesejáték a VSG Táncszínház előadásában
A rövid, de ízes átvezető narrációk, az Amerikai Egyesült Államokból 
érkezett maszkok és a színházi jelmezek, a látványos háttérvetítéses 
díszletek és a klasszikus zenei aláfestés valódi nagyszínházi élményt 
ígér.
Rendezte és koreografálta: Vass Sándor Gergely. Ajánlott korosztály: 
óvodás és kisiskolás. Műsoridő: 55 perc. Jegyár: 1000 Ft 
Február 23. – március 9.
Egy diplomata visszaemlékezései - ONLINE
A San Marco Baráti Kör előadás-sorozata. 
Téma: Nyugat-Berlin – Német-magyar kapcsolatok története és 
aktuális helyzete, a Berlini Fal. Előadó: Tóth József Imre
Az előadás online, ingyenesen megtekinthető Facebook-oldalunkon 
és Youtube-csatornánkon a fenti időpontban. 
Február 26. péntek 19.00 – március 5.
Irodalmi kávéház Mikó Istvánnal - ONLINE
Meghitt hangulatú, zenés-verses irodalmi beszélgetésnek lehet 
szemtanúja, aki megtisztel minket online jelenlétével. 
Verspincér: Mikó István Jászai Mari-díjas magyar színművész, 
rendező, zeneszerző, érdemes művész. Moderátor: Kurucz Éva
Jegyár: 500 Ft (Az előadás online megtekinthető a fenti időponttól.)

Kültéri árkádkiállítás
Úton – Váradi Levente, a Magyar Állami Népi Együttes, a Fölszállott 
a páva, valamint a Magyar Táncművészeti Egyetem fotográfusának 
kiállítása
A kiállítás ingyenesen megtekinthető 2021. március 31-ig.
Kültéri homlokzatkiállítás
Óbuda 6×7 képben fotópályázat kiállítás
A kiállítás, a ház nyitvatartási idejében ingyenesen megtekinthető 2021. 
április 15-ig.
Aulakiállítás az ablakon át
Csodálatos legyek – Rahmé Nikola fényképész szemével
Rahmé Nikola a természetfotózás, a makrofotózás mestere. 2005 óta 
fényképezi a rovarvilágot, képein a bogarak, legyek és más hatlábúak 
csodálatos világa jelenik meg. A kiállítás megtekinthető február 28-ig.

Február 12. péntek 17.00
Ökoestek 
Előadássorozat felvételről
Az estek problémafelvetője, előadója Kecskés Ferenc tanár, botanikus, a 
Magyar Környezeti Nevelési Egyesület tanácsadó testületének tagja, volt 
elnöke.
Február - Klímaváltozás és az élővilág - változó életritmus, vándorlások
Az előadás online ingyenesen megtekinthető Facebook oldalunkon.
Február 19. péntek 16.30
Aprók játéka a Kolompos Együttessel 15 percben - ONLINE
Rövid összeállítással folytatjuk évek óta sikeresen működő sorozatunkat 
kicsiknek és nagyobbaknak, vidámsággal, mondókával és énekkel.
A program online ingyenesen megtekinthető Facebook oldalunkon.

Február 26. péntek 17.00 
Színházi kulisszák mögött – Fővárosi színházak története - ONLINE
Sorozatunkban a fővárosi színházak történetét mutatjuk be felvételről. 
Előadó: Szebényi Ágnes színháztörténész, múzeumpedagógus
Február - József Attila Színház I. rész
Az előadás online ingyenesen megtekinthető Facebook oldalunkon.

BÉKÁSMEGYERI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Csobánka tér 5. 
Tel.: 243-2432, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: bekasikozhaz

3K
1033 Bp. Pethe Ferenc tér 2. 
Tel.: 247-3604, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: 3k_kulturkozpont

CSILLAGHEGYI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Mátyás király út 11-15. 
Tel.: 240-0752, 
www.kulturkozpont.hu,
instagram: @kulturkozpont

MAGYAR KERESKEDELMI 
ÉS VENDÉGLÁTÓIPARI MÚZEUM 
1036 Budapest, Korona tér 1. 
1/375-6249
mkvm@iif.hu   www.mkvm.hu
www.facebook.com/mkvmuzeum
Látogatással kapcsolatos információk: 
www.mkvm.hu/ujranyitas

Február 12., 19., 26.
Schäffer Erzsébet - "Válogatott perceim" - ONLINE
Hetente jelentkező ingyenesen megtekinthető podcast sorozat 
házunk honlapján, és facebook oldalán.
Schäffer Erzsébet írónő hetente megoszt velünk egy-egy történetet, 
gondolatot, kapaszkodóul ezekben a válogatottan nehéz időkben…
A videók ingyenesen megtekinthetők a Csillaghegyi Közösségi Ház 
Facebook oldalán és honlapunkon.

Február 11., 18., 25. Zsókaműhely - ONLINE
Kisfilmek Sáringer Erzsébet kézműves tanárunk ajánlásával. 
A filmeken megjelennek a Kézművesházunkban foglalkozásokat 
vezető alkotók, népművészek, művésztanárok is.
A videók ingyenesen megtekinthetők a Csillaghegyi Közösségi Ház 
Facebook oldalán.
Február 19. péntek 10.00 – február 26. péntek 10.00
Farsangoló Dúdolj! Ringass! Táncolj! - Népzenés családi játék online
Ez alkalommal farsangi dalokkal, tavaszköszöntő rigmusokkal, 
medvetánccal készülnek hozzánk a zenészek. A mesejátékban pedig 
az egész falu összefog, hogy elkergesse végre a csúf öregasszony 
képében settenkedő telet.
Előadják: Paár Julcsi – népdalénekes, okleveles zeneterapeuta; 
Csiki Gergely– néptáncpedagógus. Muzsikálnak: Csernók Klára – 
hegedű; Könczei Bálint– brácsa; Bognár András–nagybőgő.
Az előadás február 19 - 26. között szabadon megtekinthető. Egy jegy 
ellenében együtt nézheti az egész család. Jegyár: 500 ft.

Február 24. szerda. Télvégi hagyományaink Böjtelő hava: 
húshagyókedd, kövércsütörtök és társaik
Ingyenesen megtekinthető posztsorozat házunk facebook oldalán.
Sorozatunkkal addig is, amíg újra nyit házunk, kedves olvasóinkat 
hagyományokkal, népi bölcsességekkel, érdekességekkel, 
napjainkra is vonatkoztatható jó tanácsokkal szeretnénk felderíteni 
ezekben a türelmet, nyugalmat és egymásra figyelést igénylő 
időkben…

Mackók az ablakban
Mackókiállítás a 3K ablakában.
Nézzenek be az ablakunkon és válasszák ki a legkedvesebb, 
legszerethetőbb macit. Küldjék el a szavazatukat a 3K Facebook oldalára 
vagy dobják be a postaládánkba. A nyertes mackó lesz a 3K idei kabalája, 
akivel majd közös fényképet is lehet készíteni. Várjuk együtt a tavaszt!
A nagy érdeklődére és a szoros versenyhelyzetre való tekintettel a 
kiállítás meghosszabbítva február 21-ig. A kiállítás kültérről ingyenesen 
megtekinthető.

Február 14. vasárnap – február 28.
Valentin napi bonbon készítés - ONLINE
Valentin napi finomságok Hegyi Barbarával és Józan Lászlóval. Az otthon 
elkészíthető kis bonbonok, meglepetések rejtelmeibe kukkanthatunk 
be a két népszerű színész közreműködésével. Kevernek-kavarnak a 3K 
színpadán.
A program ingyenesen megtekinthető Facebook-oldalunkon és Youtube-
csatornánkon a fenti időponttól.

Digitális múzeum
#múzeumozzaszobádból
Bár a Magyar Kereskedelmi és Vendéglátóipari Múzeum a többi 
közgyűjteményhez hasonlóan jelenleg határozatlan ideig nem 
látogatható, az MKVM is csatlakozott a #múzeumozzaszobádból 
kezdeményezéshez. A múzeum honlapján, a Digitális múzeum 
menüpontban megtalálhatóak az intézmény online tartalmai, ahol új 
blog- és vlogbejegyzéseket, érdekességeket tesznek közzé a múzeum 
munkatársai, de lehet böngészni a műtárgyak és kiadványok között 
is, valamint barangolni lehet számos virtuális kiállításban is. Jelenleg a 
múzeum kereskedelmi és vendéglátóipari állandó kiállításai, és három 
korábbi, már nem látogatható időszaki kiállítás tekinthető virtuálisan, 
különböző digitális megoldások segítségével.
Az oldal elérhető itt: www.mkvm.hu/digitalismuzeum
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ÓBUDAI PLATÁN KÖNYVTÁR 
1031 Budapest, Arató Emil tér 1. 
(bejárat a Kadosa utcáról)
tel.: 439-0936
www.platankonyvtar.hu
Hétfő 12-18, kedd 10-19, szerda zárva, 
csütörtök 10-19, péntek 12-18, minden 
páratlan hét szombatján 10-14

Az Óbudai Platán Könyvtár 2020. november 11-től a hatályos kormányrendelet 
értelmében bezárt, látogatókat nem fogad. Személyesen ugyan nem 
találkozhatunk, de az online térben továbbra is várjuk a kikapcsolódni vágyókat.
Farsangi kavalkád - 2021. február 11.
Beköszöntött a farsangi időszak! Maszkot fel! Tutoriálunkkal segíteni 
szeretnénk abban, hogy egyszerű eszközökkel, újrahasznosított 
alapanyagokból készítsetek álarcot, akár sulis, akár családi farsangoláshoz. 
A videó február 11-től elérhető a könyvtár weboldalán: 
https://platankonyvtar.hu/gyerekeknek/moka-muhely/ 
Irodalmi Valentin-napi élmény - Nyáry Krisztián online előadása -2021
február 13. 18.00
Az Életemnél is jobban és az Írjál és szeressél című két kötet alapján
írók, költők szerelmes leveleiből válogat nekünk a szerző Valentin-napi
ajándék gyanánt. A videó február 13. 18.00-tól elérhető a könyvtár
weboldalán: https://platankonyvtar.hu/online-programok/

A Kassák Múzeum kiállításai jelenleg nem látogathatóak. 
ONLINE MÚZEUM - SZEMÉLYES TÁVOLSÁG – CSAK EGY KATTINTÁSNYIRA
A Kassák Múzeum Besnyő Éva fotográfiai életművéből rendezett 
kiállítását a szakma a tavalyi év legfontosabb hazai fotókiállításai 
közé sorolta. Az eredeti fotók és dokumentumok ugyan decemberben 
visszakerültek a kölcsönző intézményekhez, azonban elkészült a 
kiállítás virtuális változata!
A kiállítás eseményeiről készült videófelvételek a virtuális kiállítás 
nyitóoldalán és a PIM YouTube csatornáján is elérhetők. Az otthoni 
fotelből is visszanézhetők az előadások, a beszélgetés vagy éppen 
a kiállítás virtuális finisszázsa, a Munka Fotóelméleti szavalókórus 
különleges performansza. Csatlós Judit és Juhász Anna Mária 
kurátorok személyes hangú tárlatvezetését pedig azoknak ajánljuk 
figyelmébe, akik magányos bolyongás helyett szakértő kalauzolásra 
vágynak. Az online vezetés négy kulcsfogalom mentén – szabadság, 
érintés, tekintet, részvétel – ad betekintést az életmű személyes, 
fotótörténeti és részben nőtörténeti vonatkozásaiba.
Lépjen be virtuális kiállítóterünkbe még ma! 

KASSÁK MÚZEUM
1033 Bp., Fő tér 1., Zichy-kastély, Tel: 1 368 7021 
kassakmuzeum@pim.hu
www.kassakmuzeum.hu
www.facebook.com/KassakMuzeum/

Kedves Közönség! Ingyenes online eseményeinkről a bővebb és 
aktuális információk megtalálhatóak a www.esernyos.hu oldalon!
Köztéri plakátkrimik
Járj utána: nyomozz, sétálj és kávézz!
Különleges köztéri aktivitással várunk Óbuda szívében, ha szereted 
az irodalmat és szívesen utána járnál egy gondolatébresztő 
történetnek. Irodalmi nyomozásra invitálunk az Óbudai Anziksz 
folyóirattal közös projektünkben, ezúttal nem az online térben, 
hanem a közterekre kihelyezett plakátokon.
A plakátkrimik a Szentlélek térről indulnak, az első rész a 118-as 
busz megállójában található. Minden plakáton fel van tüntetve a 
következő rész helyszíne, így egy könnyű sétával lehet végére járni 
a történetnek: Péntek Orsolya irodalmár mozaik-krimije egy költői 
mű kalandos sorsán vezet végig.
Olvasgatás közben érdemes szelfiket is fotózni a plakátkrimikről és 
#krimi hashtaggel kiposztolni őket, hiszen mind a tízet bemutatva 
az Esernyős kávézóban, bárki vendégünk lesz egy zamatos kávéra – 
egyelőre még csak elvitelre.
Pepita Playback Társulat ONLINE
A playback-színházi előadás során a nézők érzései, hangulatai, 
személyes történetei elevednek meg a színpadon. Amit a mesélők 
elmesélnek, mi rögtönzéssel visszajátsszuk, -zenéljük, -rajzoljuk, 
-festjük a színpadon. Az előadást improvizáló zenész kíséri, és egy 
olyan kiállítás zárja, amelynek képeit grafikusművész tagunk az 
előadás során alkotja meg.
Mindezzel most az online térbe költözünk. Ezúttal egy rögzített 
videóban a képzőművészet, a zene, a színházi improvizáció és a 
vers, irodalom találkozik. Kiindulópontja azonban ezúttal is egy-egy 
személyes történet lesz.

Dobd be magad! - KultúrAutomata
Rendezvényeket látogatni még nem lehet, de sétálgatni 
igen, úgyhogy hozd és vidd magaddal a művészetet. A Fő téri 
kirakatunkban látható Esernyős KultúrAutomata arra szolgál, hogy 
a mai rohanó világban is lassíts és állj meg egy pillanatra, kortyolj 
bele az elviteles kávédba és élvezd a művészetek világát. Dobd be 
magad te is, hiszen a kultúra nem létezhet közönség nélkül: ennél 
az automatánál akkor kaphatsz többet, ha magadat dobod be.

V. Óbudai Fotótárlat - Virtuális kiállítás
Óbuda-Békásmegyer a 21. században és a karantén idején
Mit kezd Óbuda-Békásmegyer népe kulturális és építészeti 
örökségével, mit tesz hozzá ehhez a jelenben, különös tekintettel a 
járványra, és mit ad tovább az időben utána következőknek? Ezeken 
a kérdéseken lehet elgondolkozni a tárlat online anyagait böngészve 
a www.fototarlat.obudaitarlatok.hu oldalon.

ESERNYŐS ÓBUDAI KULTURÁLIS, 
TURISZTIKAI ÉS INFORMÁCIÓS PONT 
1033 Budapest, Fő tér 2. 
Tel: +36 30/883-1953 | +36 30/546 1651
www.esernyos.hu 
www.facebook.hu/esernyos

2021. február 14. 10.00, Zeneakadémia
A legszerelmesebb szerelmesdal
Szól a pálca – online koncert sorozat
Csajkovszkij: Rómeó és Júlia nyitányfantázia
Karmester és házigazda: Hámori Máté
A Szól a pálca-sorozat második epizódjában a karmester szerepével, 
a zenekari zenészek rigolyáival, egy próba lefolyásával és minden 
olyan tényezővel foglalkozunk, ami befolyásolja és meghatározza 
egy szimfonikus zenekar felkészülését a koncertre. Kérdezni szabad, 
a felmerülő kéréseket pedig igyekszünk azonnal teljesíteni: próbáljon 
Ön is a Danubia Zenekarral!

2021. február 19. 19.30 Zeneakadémia KURTÁG 95
A Budapest Music Center, az Óbudai Danubia Zenekar és a Zeneakadémia 
közös tisztelgése
Kurtág György: Petite musique solennelle
Kurtág György: …quasi una fantasia…
Kurtág György: Kettősverseny
Szőllősy András: Addio per violino principale e 9 archi
Ligeti György: Csellóverseny
Közreműködik: Perényi Miklós – cselló, Fenyő László – cselló, 
Csalog Gábor – zongora, Várjon Dénes – zongora, Óbudai Danubia 
Zenekar. Vezényel: Keller András

ÓBUDAI DANUBIA ZENEKAR

Az Óbudai Platán Könyvtár Ezüsthegyi Könyvtára 2020. november 11-
től a hatályos kormányrendelet értelmében bezárt, látogatókat nem 
fogad. Személyesen ugyan nem találkozhatunk, de az online térben 
továbbra is várjuk a kikapcsolódni vágyókat.
Horgolda ONLINE: Álarc készítése - 2021. február 8.
A jelenlegi helyzet a farsangi nagy mulatságokat, bálokat sajnos 
nem teszi lehetővé, de ha mégis felidéznénk a farsang hangulatát, 
készítsünk horgolt álarcot! A videó elérhető: https://platankonyvtar.
hu/fiokkonyvtar/horgolda-online/ 
Pom Pom meséi: A Madárvédő Golyókapkodó – 2021. február 12.
Online mesetárunkban Csukás Istvánra emlékezünk halálának 
évfordulója alkalmából. A videó elérhető: https://platankonyvtar.hu/
fiokkonyvtar/ezusthegyi-mesek/. 

Kata kötőklubja ONLINE - Fordított szem és harisnyakötés - 2021. 
február 17.  15.30
Kötés alapok, kötéstechnikák, kötésminták, hasznos tippek 
kezdőknek és újrakezdőknek! A kötés iránt érdeklődőket 
szeretettel várjuk a könyvtár weboldalán: https://platankonyvtar.hu/
fiokkonyvtar/2020-04-30/online-programok/ 
Pompon a mesés hétköznapokban – 2021. február 19. 
Készíts velünk vidám pompon állatokat fonalból online Kreatív 
Műhelyünk legújabb kézműves foglalkozásán. A programmal Csukás 
Istvánra emlékezünk, halálának évfordulója alkalmából. A videó 
elérhető: https://platankonyvtar.hu/fiokkonyvtar/kreativ-muhely/

EZÜSTHEGYI KÖNYVTÁR
1038 Budapest, Ezüsthegy utca 16.
 tel.: 454-0826
www.platankonyvtar.hu
Új nyitva tartás: Hétfő zárva, kedd 9-14, szerda 
11-19, csütörtök 9-14, péntek 11-19, minden 
páros hét szombatján 9-13

ÓBUDAI MÚZEUM
1033 Budapest, Fő tér 1. 
(bejárat a Szentlélek tér felől)
Tel: 1/250-1020
www.obudaimuzeum.hu

FLÓRIÁN MACKÓ KALANDJAI – Online mesék gyerekeknek
Flórián, az Óbudai Múzeum kedvenc mackója útra kel a játékkiállításban 
és számos kalandba keveredik a vitrinekből kiszabadult játékokkal. 
Hallgassátok meg együtt Flórián mackó 22 izgalmas történetét 
múzeumunk Youtube csatornáján!

JÁTÉKOS CSILLAGUTAZÁS - Letölthető társasjáték 
Közeleg legjobb barátod, Egérke születésnapja. Egy különleges ajándékkal 
szeretnéd meglepni, az univerzum legfinomabb sajtjával. Ehhez be kell 
utaznod a Tejútrendszert, majd vissza kell jutnod a Földre. A csillagokon 
és bolygókon át vezető utadon számos kihívás és feladat vár rád. Vajon 
melyikőtök gyűjti össze a legtöbb sajtot?
Ha készen állsz a csillagutazásra, töltsd le a társasjáték kellékeit honlapunkról, 
nyomtasd ki a szükséges részeket és már kezdődhet is a játék!

kultúra 20 kultúra21



A csirkepaprikás a magyar konyha mintegy két-
száz éves múltra visszatekintő jellegzetes képvi-
selője. A magyar nemzeti ételek internetes keresé-
si gyakoriságában az előkelő negyedik helyezett 
a gulyás, a halászlé és a töltött káposzta után.

József nádor udvari szakácsa, Czifray István művében, a Magyar 
nemzeti szakácskönyvben, amely a „magyar gazdaasszonyok szá-
mára” 1830-ban íródott, olvashatjuk először a paprikás 
csirke receptjét, amely addigra a tel-
jesen átformálódó magyar 
konyha egyik legnépszerűbb 
ételévé vált. A recept né-
mileg finomodott az elmúlt 
közel kétszáz évben, de nép-
szerűsége töretlen ma is. Egy 
kedves olvasónk kérésére most 
bemutatunk egy klasszikus re-
ceptet. Elkészítés: kb. 90 perc

Elkészítése
Fogjunk egy nagyobb serpenyőt, 
amiben megolvasztjuk a ser-
tészsírt, és beletesszük az apróra 
vágott vöröshagymát, fokhagy-
mát. Addig pároljuk, amíg üveges 
nem lesz.

Pár percre hozzáadjuk a felkoc-
kázott tv-paprikát és az apró koc-
kákra vágott paradicsomot is. 
Gyorsan levesszük a tűzről, majd 
hozzáadjuk a pirospaprikát. Ezután 
elkeverjük a hozzávalókat. Felöntjük 
egy kis vízzel, hogy a paprika ne ke-
seredjen meg.

A kettőbe vágott csirkecombokat be-
letesszük az alapba. Hozzátesszük a fél 

zellergumót. Alaposan összekeverjük. Felöntjük annyi vízzel, hogy 
majdnem ellepje a csirkecombokat. Sózzuk, borsozzuk, lefedve 
és 50 percen keresztül alacsony hőfokon főzzük.

Ha elkészült, levesszük a fedőt, és 15 percig még magasabb 
hőfokon tömörítjük a levét. Kivesszük a szaftból a zellergumót. 
Közben elkészítjük a habarást. Egy tálba beletesszük a tejfölt 
és kikeverjük liszttel. A léből egy merőkanállal beleteszünk 

a lisztes tejfölbe, és elkeverjük. Majd 
visszaöntjük a serpenyőbe, amiben 
a csirkehús is főtt. Óvatosan összeke-
verjük.

Nokedli elkészítése
Egy lábasban forralunk vizet. Közben 
egy tálban összekeverjük a nokedli-
tészta hozzávalóit. Ha túl kemény még 
a massza, akkor egy kis vizet öntünk 
hozzá.

A lobogó víz felett, galuskaszag-
gatóval kiszaggatjuk a galuskákat. 
Három-négy perc után feljönnek 
a galuskák a víz felszínére, ekkor 
kész vannak. Egy szitába tesszük 
a kész galuskákat, és hideg vízzel 
átöblítjük őket, hogy ne ragadja-
nak.

Hogy biztosan ne ragadjon ös�-
sze a tészta, ezért abba a vízbe, 
amiben kifőztük a galuskát, te-
hetünk olajat. Az olaj vízbe ön-
tése helyett azonban el lehet úgy 
is készíteni, hogy serpenyő-
ben megolvasztunk 2 ek. vajat 
(alacsony hőfokon), és a kész 
galuskákat beleforgatjuk, majd 
egy picit lepirítjuk. Vigyázat, 
a vaj nagyon hamar megég.

Csirkepaprikás  
nokedlivel

Hozzávaló
k (három főre)

•	 2 ek. serté
szsír

•	 2 ek. pirosp
aprika

•	 1 gerezd f
okhagyma, apróra 

vágva

•	 2 közepes 
fej vörös

hagyma, apró ko
ckákra vá

gva

•	 3 db csirk
ecomb, mindegyiket

 ízületéné
l kettévág

va

•	 2 db parad
icsom, apró koc

kákra vág
va

•	 1 db tv-pa
prika, apr

ó kockákr
a vágva

•	 ½ db zelle
rgumó

•	 só, ízlés s
zerint

•	 víz

Habarásho
z

•	 150 g tejföl

•	 ½ ek. liszt

A nokedlihe
z

•	 200 g liszt

•	 2 db nagyo
bb tojás

•	 2 csipet só

•	 őrölt bors
, ízlés sze

rint

•	 víz (nagyj
ából 1,2 dl)
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A hagyomány szerint egy óbudai szőlősgazdát a hegyen ért hatalmas vihar szekerével együtt 
elsodorta az útról. Szerencsés megmenekülése emlékére építette 1781-ben a képen látható 

kápolnát. Hogy hívják ezt a kápolnát?

Rejtvény
23 szabadidő

Könyvtári 
Cserepontok 
Budapesten
14 ezer újdonsággal 
várják az olvasókat

Könyvkölcsönzési szolgálta-
tást indított a Fővárosi Szabó 
Ervin Könyvtár: a Könyvtári 
Cserepontokon az intézmé-
nyek zárva tartása mellett 
– ajtón vagy ablakon keresz-
tül – lehetségessé válik a köl-
csönzés. Előzetesen megren-

delt könyveket lehet elvinni, 
további segítségként a FSZEK 
átmenetileg ingyenessé teszi 
az előjegyzést. A cserepon-
tokon a beiratkozást és a köl-
csönzött művek visszaadását 
is biztosítják, s a könyvtár 
a novemberi bezárás óta be-
szerzett közel 14 ezer könyv
újdonsággal is várja olvasóit. 
A cserepontok a megszokott 
nyitvatartási időben kölcsö-
nöznek, de a kijárási tilalomra 
tekintettel minden biblioté-
ka 18 órakor bezár. Az Óbu-
da-Békásmegyer Önkormány-
zat fenntartásában működő 
Óbudai Platán Könyvtár szin-
tén több fórumon igyekszik 
támogatni olvasóit. Többek 
között online programok szer-
vezésével és távsegítő szolgá-
lattal, amely diákok, szülők 
és pedagógusok részére egya-
ránt rendelkezésre áll.



Pályázat  
családgondozó 

munkakör betöltésére
Óbudai Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ a Közalkalmazottak jog-
állásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet az Óbudai 
Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ Családok Átmeneti Otthona csa-
ládgondozó munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:  
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő
A munkavégzés helye: 1039 Budapest, Óbuda-Békásmegyer, Víziorgona utca 7.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: fő 
tevékenysége az otthonokban folyó komplex egyéni, csoportos családgondozás, 
amely kiterjed az otthonban élő, valamint az otthonhoz kapcsolódó kiléptető laká-
sokban lakó családokra és gyermekekre is. Segít a krízishelyzet feldolgozásában, 
a család lakhatási problémájának megoldásában, a családi működési zavarok el-
hárításában, szociális, gyermekvédelmi, életvezetési, mentálhigiénés tanácsot ad.

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:
�� felsőfokú képesítés, felsőfokú szociális szakképzettség, pszichológus, pszi-

chopedagógus vagy mentálhigiénés szakképzettség, szociológus, felekezeti 
szociális munkás, viselkedéselemző, közösségi szociális munkás, családterá-
piás konzultáns, családterapeuta, kognitív- és viselkedésterápiás konzultáns, 
család- és gyermekvédelem szakos pedagógus, játék- és szabadidő-szerve-
ző tanár vagy gyermek- és ifjúságvédelmi tanácsadó oklevéllel rendelkező: 
óvodapedagógus, tanító, tanár, nevelőtanár, pedagógiai előadó, gyógypedagó-
gus, védőnő, teológus, hittanár, hittantanár, okleveles pasztorális tanácsadó/
okleveles pasztorális tanácsadó és szervezetfejlesztő szakember

�� gyermekjóléti alapellátásban vagy gyermekvédelmi szakellátásban szerzett 
legalább 1-3 év szakmai tapasztalat

�� gyakorlott szintű MS Office (irodai alkalmazások)
�� magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: Családok vagy Gyermekek Átmeneti Ottho-
nában szerzett legalább 1-3 év szakmai tapasztalat.

Elvárt kompetenciák: kiváló szintű kommunikációs, problémamegoldó és együtt
működési készség, pontosság, megbízhatóság, empátia.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
�� fényképes szakmai önéletrajz
�� iskolai végzettség okiratának másolata
�� motivációs levél
�� felhatalmazó levél a pályázatba való betekintéshez
�� 90 napnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.
A pályázat benyújtásának határideje: 2021. február 18.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Kőházi-Kis Enikő nyújt 
a 06-20-577-8370-es telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: elektronikus úton Mai Lászlóné részére  
a cstan.munkaugy@kszki.obuda.hu e-mail címen keresztül.

A pályázók meghallgatása folyamatosan történik. Személyes meghallgatásra 
kizárólag azon pályázók esetében kerül sor, akik megfelelnek a pályázatban előírt 
feltételeknek, és csatolták a megfelelő dokumentumokat.

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. február 26.

Pályázat  
óvodai és iskolai  
szociális segítő  

munkakör betöltésére
Az Óbudai Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ a Közalkalmazottak jog-
állásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet az Óbudai 
Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ Család- és Gyermekjóléti Központ 
óvodai és iskolai szociális segítő munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:  
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő
A munkavégzés helye: 1035 Budapest, Óbuda-Békásmegyer, Váradi utca 9–11.

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 
az óvodai és iskolai szociális segítő a gyermek veszélyeztetettségének megelőzé-
se érdekében a szociális segítő munka eszközeivel támogatást nyújt a köznevelési 
intézménybe járó gyermeknek, a gyermek családjának és a köznevelési intézmény 
pedagógusainak. Az óvodai és iskolai szociális segítő egyéni, csoportos és közösségi 
szociális munkát végez, valamint gyermek- és ifjúságvédelmi feladatokat lát el.

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:
�� felsőfokú képesítés, szociális szakképzettség,mentálhigiénés szakképzett-

ség, iskolai szociális munkás, család- és gyermekvédő tanár, család- és gyer-
mekvédő pedagógus, család- és gyermekvédelem szakos pedagógus, ennek 
hiányában gyermek- és ifjúságvédelmi tanácsadó oklevéllel rendelkező: ne-
velőtanár, pedagógus, pedagógiai előadó, pszichopedagógus, okleveles emberi 
erőforrás tanácsadó, mentálhigiénés szakképzettség, óvodapedagógus, taní-
tó, gyógypedagógus

�� gyermekjóléti alapellátásban vagy gyermekvédelmi szakellátásban szerzett 
legalább 1-3 év szakmai tapasztalat

�� gyakorlott szintű MS Office (irodai alkalmazások)
�� magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: gyermekjóléti alapellátásban vagy gyermek-
védelmi szakellátásban szerzett legalább 1-3 év szakmai tapasztalat.

Elvárt kompetenciák: kiváló szintű programszervező, kommunikációs, konflik-
tuskezelő és kapcsolatteremtő készség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
�� fényképes szakmai önéletrajz
�� iskolai végzettség okiratának másolata
�� motivációs levél
�� felhatalmazó levél a pályázatba való betekintéshez
�� 90 napnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány

A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető.
A pályázat benyújtásának határideje: 2021. február 18.

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Pénzes Zsuzsanna nyújt 
a 06-20-538-9797-es telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: elektronikus úton Mai Lászlóné részére 
a cstan.munkaugy@kszki.obuda.hu e-mail címen keresztül.

A pályázók meghallgatása folyamatosan történik. Személyes meghallgatásra 
kizárólag azon pályázók esetében kerül sor, akik megfelelnek a pályázatban előírt 
feltételeknek és csatolták a megfelelő dokumentumokat.

A pályázat elbírálásának határideje: 2021. február 26.
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Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat (1033 Buda-
pest, Fő tér 3.) a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
alapján pályázatot hirdet az Óbudai Rehabilitációs és Foglalkoztatási Központ 
(1033 Budapest, Benedek Elek utca 1-3.) intézményvezetői (magasabb vezetői) 
beosztás ellátására.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama:  
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony

A vezetői megbízás időtartama: határozott időre,  
a megbízás napjától 5 év időtartamra szól

A munkavégzés helye: 1033 Budapest, Benedek Elek utca 1-3.
A beosztáshoz tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 
az integrált Intézmény Alapító Okiratában, Szakmai Programjában, valamint 
a Szervezeti és Működési Szabályzatában és foglalt tevékenységi körbe tartozó 
feladatok vezetői ellátása, irányítása, ellenőrzése, az intézmény szakszerű, tör-
vényes, költséghatékony működtetése, szolgáltatásainak jogszabályi feltételek 
szerinti biztosítása. Feladata az intézmény zavartalan működésének, színvona-
las szakmai munkájának szervezése, valamint gyakorolja a munkáltatói jogokat.

Pályázati feltételek:
�� magyar állampolgárság

�� cselekvőképesség

�� büntetlen előélet

�� a Kjt. 41-44. §-ai szerinti összeférhetetlenségi ok nem áll fenn

�� a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladata-
iról és működésük feltételeiről szóló 1/2000. (I.7.) SzCsM rendelet 3. számú 
mellékletében az intézményvezetőre meghatározott képzettségek valame-
lyike

�� legalább öt év felsőfokú végzettséget vagy felsőfokú szakmai képesítést 
igénylő, a szociális ellátás területén betöltött munkakörben szerzett vezetői 
gyakorlat

�� az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló 2007. évi CLII. 
törvény alapján vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
�� fényképpel ellátott részletes szakmai önéletrajz
�� 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány másolata
�� iskolai végzettséget, képesítést és az egyéb feltételeknek való megfelelte-

tést tanúsító okiratok másolata
�� az intézmény vezetésére vonatkozó program a szakmai helyzetelemzésre 

épülő fejlesztési elképzelésekkel
�� a szociális szakvizsgát igazoló oklevél vagy a vezetőképzés teljesítését iga-

zoló tanúsítvány vagy a pályázó nyilatkozata arról, hogy vállalja a vezetői 
megbízással rendelkező szociális szolgáltatást nyújtó személyek vezető-
képzéséről szóló 25/2017. (X.18.) EMMI-rendeletben előírt vezetőképzés tel-
jesítését

�� a pályázó nyilatkozata arról, hogy
�� nem áll cselekvőképességet érintő gondnokság alatt,
�� a pályázat anyagában foglalt személyes adatainak kezeléséhez a pályázati 

eljárással összefüggésben hozzájárul,
�� a pályázat tartalma a pályázati eljárással összefüggésben közölhető har-

madik személlyel,
�� hogy nem áll fenn vele szemben a Kjt. 41. § (2) bekezdésében és 43/A. §-ában 

meghatározott összeférhetetlenségi ok, vagy vállalja annak megszünteté-
sét jogviszony létesítésének esetén,

�� vállalja a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettséget,
�� amennyiben a pályázatnak zárt ülésen történő tárgyalását kéri, erre irá-

nyuló kérelem.

A pályázat benyújtásának határideje: 2021. március 5. (A pályázatnak legkésőbb 
a megjelölt benyújtási határidőig be kell érkeznie.)

A pályázatot egy példányban írásban, zárt borítékban kell benyújtani személye-
sen a Budapest Főváros III. Kerület, Óbuda-Békásmegyeri Polgármesteri Hivatal 
Szociális Főosztályán (1033 Budapest, Fő tér 2. I. em. 1.), vagy postai úton: 1300 
Budapest, Pf. 102. Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázó nevét, valamint az „Óbu-
dai Rehabilitációs és Foglalkoztatási Központ intézményvezetői pályázat” jeligét.

A pályázattal kapcsolatosan további információt nyújt Károly Katalin, a Szoci-
ális Főosztály vezetője a 06-1-437-8663-as telefonszámon.
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Pályázat intézményvezetői beosztás ellátására

BEVÉTELEK  ezer forintban

Összes közhasznú tevékenység bevétele 484 974

ebből: nettó árbevétel 117 631

egyéb bevétel 367 324

pénzügyi műveletek bevétele 19

Vállalkozás tevékenység bevétele 0

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 484 974

RÁFORDÍTÁSOK ezer forintban

Összes közhasznú tevékenység ráfordítása 482 606

ebből: anyagjellegű ráfordítás 183 947

személyi jellegű ráfordítás 289 313

értékcsökkenési leírás 8846

egyéb ráfordítás 135

pénzügyi műveletek ráfordítása 365

Vállalkozás tevékenységráfordítása 0

RÁFORDÍTÁSOK ÖSSZESEN 482 606

Az Óbudai Danubia Nonprofit Kft. 2019. évi gazdálkodásának  
főbb adatainak közzététele az Alapító Okiratában foglaltak alapján

Könyvvizsgálattal alátámasztott adatok.
Budapest, 2020. szeptember 30.

Ács Péter Ferenc sk. ügyvezető



Pályázati felhívás 
üres lakások, üres, nem lakás céljára szolgáló 

helyiségek tulajdonjogának értékesítésére

pályázat2726pályázat

Pályázat nem lakás céljára szolgáló,  
üres helyiségek bérbeadására

Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) pályázatot hirdet a Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulajdonában álló 
nem lakás céljára szolgáló, üres helyiségek bérbeadására.

Az Önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak bérbeadásáról szóló 9/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 96. § (3) bekezdés a) pontja alapján a helyiségbérleti 
szerződés időtartama 3 év lehet raktározási, b) pontja alapján 5 év lehet minden, nem raktározási funkcióra történő bérbeadás esetén. A Szőlőkert utca 6. szám alatti rak-
tárhelyiségek esetében a Pályázónak tudomásul kell vennie, hogy a bérleti jogviszonyt az Önkormányzat bármikor, indoklás nélkül, 30 napos határidővel, a Bérlő kártérítési 
igényének kizárásával jogosult felmondani.

Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) pályázatot hirdet a Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulajdonában álló 
nem lakás céljára szolgáló, tároló funkciójú, üres helyiségek bérbeadására, magánszemélyek részére.

A tároló funkciójú helyiségek bérbevételére kizárólag magánszemélyek pályázhatnak. A tároló helyiségek kereskedelmi célú raktározásra nem vehetők igénybe, vonatkozá-
sukban telephely engedély nem adható ki.

Az Önkormányzat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak bérbeadásáról szóló 9/2015. (II. 16.) önkormányzati rendelet 96. § (3) bekezdés a) pontja alapján a helyiségbérleti 
szerződés időtartama 3 év lehet minden, raktározási (tárolási) funkcióra történő bérbeadás esetén.
A pályázatot zárt borítékban lehet benyújtani az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. ügyfélszolgálatán, a bánatpénz megfizetésének igazolása mellett.

Pályázni formanyomtatványon lehet, mely letölthető  
a www.obuda.hu és a www.ovzrt.hu honlapról.

A Pályázónak pályázatában nyilatkoznia kell a megajánlott bérleti díjról, a pá-
lyázati feltételek elfogadásáról, valamint arról, hogy az ingatlant megtekintet-
te, annak állapotát és az arra vonatkozó műszaki tájékoztatást megismerte, 
ajánlatát ezek figyelembe vételével teszi meg. Ezen kívül a Pályázónak meg 
kell adnia a helyiségben folytatni kívánt tevékenység pontos megnevezését 
valamint csatolnia kell a pályázati formanyomtatványon megjelölt okiratokat 
és igazolnia kell a pályázati részvétel feltételeként előírt bánatpénz megfize-
tését. A Pályázó ajánlatát a pályázat benyújtására nyitva álló határidőt követő 
60 napig köteles tartani.

A pályázatok benyújtására folyamatosan van lehetőség, a benyújtás határ-
ideje: 2021. február 26., 12 óra. A pályázatok bontására az Óbudai Vagyonkezelő 
Nonprofit Zrt. hivatalos helyiségében kerül sor, a kiértékelésről a Pénzügyi, Tulaj-
donosi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) az azt 
követő ülésén dönt.

A pályázat benyújtásakor kérjük figyelembe venni, hogy nem lehet bérbe 
adni a helyiséget annak a vállalkozásnak/személynek, amelynek/akinek:
�� az állami vagy a székhely (lakóhely) szerinti önkormányzati adóhatósággal 

szemben adó- vagy adók módjára behajtandó köztartozása van, kivéve, ha 
az adóhatóság számára fizetési kedvezményt (adómérséklés, elengedés, 
vagy fizetési könnyítés) engedélyezett;

�� az érintett vagy bármely helyiség tekintetében bérletidíj-, illetve közüze-
midíj-hátraléka van;

�� a helyiség bérleti jogviszonya – a kérelem vagy a pályázat benyújtását 
megelőző öt évben – a bérbeadó felmondása következtében szűnt meg;

�� a helyiségben gyakorolni kívánt tevékenység folytatására való jogosultsá-
gát nem tudja hitelt érdemlően igazolni.

A helyiség vonatkozásában a Pályázónak vállalnia kell:
�� az önkormányzati rendeletben a bérleti jog megszerzésének ellenértéke-

ként előírt megszerzési díj megfizetését (a megszerzési díj a Pályázó által 
megajánlott bérleti díj háromhavi összege);

�� háromhavi bérleti díjnak (+ szemétátalánynak + esetleges közműátalány-
nak) megfelelő összegű óvadék megfizetését Bérbeadó részére (a nyertes 
Pályázó által befizetett bánatpénz összege az óvadékba beszámításra ke-
rül);

�� szükség szerint a helyiségbe önálló elektromos- és mellékvízmérők kiépí-
tését (illetőleg a meglévő vízmérők szükség szerinti hitelesítését, cseréjét).

A pályázat értékelésénél a megajánlott bérleti díj alapján történik a döntés. 
A pályázaton azon Ajánlattevők vehetnek részt, akik a bérleti jog biztosítására 
a bánatpénzt befizetik. A bánatpénzt helyiségenként kell letenni. Az eredmény-
hirdetést követő nyolc napon belül a nem nyertes Pályázók részére a bánat-
pénz visszafizetésre kerül.

Érvénytelen a pályázat, amennyiben nem tesz eleget a pályázati kiírásban 
előírt valamennyi feltételnek. Érvénytelen a pályázat, ha a Pályázó ajánlatával 
kapcsolatosan kikötést tesz vagy feltételhez köti azt.

A pályázatok értékelését követően az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 
a Pályázókat írásban értesíti. A pályázat Kiírója fenntartja a jogát, hogy a leg-
jobb ajánlatot tevőkkel a tenderbontást követően tovább tárgyaljon, zárt ver-
senytárgyalást tartson, illetve, hogy a pályázatot annak bármely időszakában, 
indokolás nélkül, részben vagy egészében eredménytelennek nyilvánítsa.

A nyertes Pályázónak a megszerzési díj teljes összegét a Bizottság dönté-
séről történő írásbeli értesítés kézhezvételét követő 8 napon belül az Óbudai 
Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. részére meg kell fizetnie. A nyertes Pályázónak 
tudomásul kell vennie, hogy amennyiben a döntésről szóló értesítés kézhezvé-
telét követő 30 napon belül a bérleti szerződést nem köti meg, erre vonatkozó 
igényét a pályázat Kiírója okafogyottnak tekinti, és a Pályázó a befizetett pá-
lyázati biztosítékot elveszíti.

A bérleti szerződést közjegyzői okiratba kell foglalni, melynek költségei 
a Bérlőt terhelik. A Bérbeadó a bérleti díjat minden tárgyév elején az előző évi 
infláció KSH által közzétett mértékével emeli.

A helyiségek megtekintéséhez időpont egyeztethető az Óbudai Vagyonkeze-
lő Nonprofit Zrt. Értékesítési, Helyiség- és Telekhasznosítási Osztályánál (1033 
Budapest, Mozaik utca 7., telefon: 06-1-430-3464). A pályázatokkal kapcsolat-
ban további felvilágosítást lehet kérni a fenti telefonszámon.

Az önkormányzati tulajdonú ingatlanokban végzendő bérlői beruházásokról 
Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képvise-
lő-testületének 9/2015. (II. 16.) számú önkormányzati rendelete (az Önkormány-
zat tulajdonában álló egyes vagyontárgyak bérbeadásáról) rendelkezik.

A részletes pályázati kiírás megtekinthető az obuda.hu és az ovzrt.hu hon-
lapokon.

Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt.

Cím Funkció Helyrajzi szám Alapterület
(m2)

Gépészeti
felszereltség

Műszaki 
állapot

Minimális  
bérleti

díj (Ft/hó)

Bánatpénz
(Ft)

Galagonya utca 4., földszinti, utcai iroda 14668/0/A/26   52 víz, villany, gáz közepes 165 152 198 000

Kerék utca 36., földszinti, utcai iroda/üzlet 18443/10/A/484 52 víz, villany, távfűtés közepes 136 812 164 000

Margitliget utca 3., földszinti, utcai üzlet 62321/50/A/166 82 víz, villany, távfűtés közepes 157 276 188 000

Pacsirtamező utca 13., 
földszinti, utcai

vendéglátó 
funkció 17799/1 116 víz, villany, gáz közepes 332 340 398 000

Pacsirtamező utca 13.,  
földszinti, utcai

üzlet/iroda 
funkció 17799/1 116 víz, villany, gáz közepes 305 196 366 000

Szőlőkert utca 6., emeleti, udvari raktár 18822/12 297 villany, temperáló 
távfűtés közepes

237 897
+68 310

közüzemi átalány
285 000

Szőlőkert utca 6., földszinti, udvari raktár 18822/12 498 villany, temperáló 
távfűtés közepes

398 898
+114 540

közüzemi átalány
478 000

Szőlőkert utca 6., földszinti, udvari raktár 18822/12 188 villany, temperáló 
távfűtés közepes

150 588
+43 240

közüzemi átalány
180 000

Verőfény utca 1., földszinti, utcai üzlet 18135/12/A/2   34 víz, villany közepes 107 984 129 000

Cím Funkció Helyrajzi szám Alapterület
(m2)

Gépészeti
felszereltség

Műszaki  
állapot

Minimális  
bérleti

díj (Ft/hó)

Bánatpénz
(Ft)

Bécsi út 88-92., pinceszinti, lépcsőházi tároló 14729/2/B/171 58 villany leromlott 70 313 84 000

Bécsi út 86., pinceszinti, udvari tároló 14729/9 90 villany leromlott 81 830 98 000

Bogdáni út 22., pinceszinti, lépcsőházi tároló 18529/10/A/37 46 villany közepes 44 114 52 000

Búza utca 2., földszinti, utcai tároló 18910/101/A/4 2 – közepes 5477 6000

Hévízi út 9., I. lh., pinceszinti, lépcsőházi tároló 18529/4/A/134 49 villany leromlott 46 991 56 000

Kiscelli utca 76., pinceszinti, udvari tároló 17309/A/3 93 villany leromlott 66 890 80 000

Lajos utca 114., pinceszinti, udvari tároló 17810/0/A/20 65 víz, villany leromlott 62 335 74 000

Lajos utca 124., pinceszinti, udvari tároló 17815/1 153 villany leromlott 110 045 132 000

Meggyfa utca 17., pinceszinti, lépcsőházi tároló 18529/27/A/38 118 villany közepes 113 162 135 000

Meggyfa utca 27., pinceszinti, lépcsőházi tároló 18529/14/A/58 56 villany közepes 53 704 64 000

Szőlő utca 23., pinceszinti, lépcsőházi tároló 17642/0/A/1 55 villany közepes 52 745 63 000

Tímár utca 17/B-19., „C” lh., pincei, udvari tároló 17487/0/B/63 48 víz, villany közepes 46 032 55 000

Tímár utca 17/B-19., „D” lh., pincei, udvari tároló 17487/0/B/64 48 víz, villany közepes 46 032 55 000

Zab utca 8., földszinti, utcai tároló 18910/77/A/20   111 víz, villany közepes 106 449 127 000

Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 
Budapest, Mozaik utca 7.) egyfordulós nyilvá-
nos pályázatot hirdet a Budapest Főváros III. 
kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 
tulajdonában álló üres lakások, üres, nem 
lakás céljára szolgáló helyiségek tulajdonjo-
gának értékesítésére Budapest Főváros III. 
kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zata Képviselő-testülete 24–34/2021. (I.15.) 
és 36–45/2021. (I. 15.) határozatai alapján.

Értékesítésre kerülő lakások
1039 Budapest, Hollós Korvin Lajos 
utca 4. III/29., 62321/7/A/34 hrsz., 

alapterülete: 50 m2

Irányár: 23 800 000 Ft
Pályázati biztosíték: 2 400 000 Ft

1039 Budapest, Hollós Korvin Lajos 
utca 4. V/45., 62321/7/A/50 hrsz., 

alapterülete: 51 m2

Irányár: 24 390 000 Ft
Pályázati biztosíték: 2 400 000 Ft

1039 Budapest, Kabar utca 9. X/59., 
64057/2/A/121 hrsz., alapterülete: 49 m2

Irányár: 18 500 000 Ft
Pályázati biztosíték: 1 850 000 Ft

1039 Budapest, Királyok útja 210. I/6., 
63670/3/A/81 hrsz., alapterülete: 53 m2

Irányár: 21 500 000 Ft
Pályázati biztosíték: 2 150 000 Ft

1039 Budapest, Madzsar József utca 
25. fszt. 3., 65552/45/A/3 hrsz., 

alapterülete: 81 m2

Irányár: 33 200 000 Ft
Pályázati biztosíték: 3 300 000 Ft

1039 Budapest, Margitliget utca 2. I/4., 
62321/51/A/4 hrsz., alapterülete: 32 m2

Irányár: 17 130 000 Ft
Pályázati biztosíték: 1 700 000 Ft

1039 Budapest, Pablo Neruda utca 9. I/6., 
62321/8/A/44 hrsz., alapterülete: 74 m2

Irányár: 32 800 000 Ft
Pályázati biztosíték: 3 300 000 Ft

1039 Budapest, Szindbád utca 1. XIV/146., 
62321/72/A/146 hrsz., alapterülete: 32 m2

Irányár: 17 200 000 Ft
Pályázati biztosíték: 1 700 000 Ft

1039 Budapest, Víziorgona utca 3. I/5., 
62321/61/A/8 hrsz., alapterülete: 51 m2

Irányár: 23 930 000 Ft
Pályázati biztosíték: 2 400 000 Ft

1039 Budapest, Zemplén Győző utca 
6. III/10., 62321/12/B/106 hrsz., 

alapterülete: 56 m2

Irányár: 25 870 000 Ft
Pályázati biztosíték: 2 500 000 Ft

1039 Budapest, Hunyadi u. 58-60. C. 
épület fszt. 1., 62976/0/C/1 hrsz., 

alapterülete: 29 m2

Irányár: 14 900 000 Ft
Pályázati biztosíték: 1 500 000 Ft

Értékesítésre kerülő helyiségek
1032 Budapest, Ágoston utca 14. 

VI/107., 16918/3/A/343 hrsz-ú műterem, 
alapterülete: 20 m2

Irányár: 12 500 000 Ft (áfamentes)
Pályázati biztosíték (bánatpénz): 1 250 000 Ft

1039 Budapest, Hímző utca 1. 
földszint, 64057/12/A/60 hrsz-ú 

ingatlan-nyilvántartás szerint lakás, 
természetben funkcióját tekintve iroda, 

alapterülete: 57 m2

Irányár: 28 410 000 Ft (áfamentes)
Pályázati biztosíték  

(bánatpénz): 2 850 000 Ft

1039 Budapest, Hunyadi utca 58-60. 
B. ép. pinceszint, 62976/0/B/1 hrsz-ú 

raktár, alapterülete: 22 m2

Irányár: 5 000 000 Ft (áfamentes)
Pályázati biztosíték (bánatpénz): 500 000 Ft

1039 Budapest, Kabar utca 1. földszint, 
64057/3/A/1 hrsz-ú üzlethelyiség, 

alapterülete: 57 m2

Irányár: 23 340 000 Ft (áfamentes)
Pályázati biztosíték  

(bánatpénz): 2 300 000 Ft

1039 Budapest, Kabar utca 5. földszint, 
64057/3/A/124 hrsz-ú egyéb helyiség, 

alapterülete: 63 m2

Irányár: 32 190 000 Ft (áfamentes)
Pályázati biztosíték  

(bánatpénz): 3 200 000 Ft

1039 Budapest, Madzsar József utca 33. 
pinceszint, 65552/46/A/91 hrsz-ú egyéb 

helyiség, alapterülete: 32 m2

Irányár: 3 450 000 Ft (áfamentes)
Pályázati biztosíték (bánatpénz): 350 000 Ft

1035 Budapest, Váradi utca 17. földszint 
3., 16918/12/A/63 hrsz-ú üzlethelyiség, 

alapterülete: 32 m2

Irányár: 17 400 000 Ft (áfamentes)
Pályázati biztosíték (bánatpénz): 1 750 000 Ft

1035 Budapest, Verőfény utca 1. (Derű 
utca 2.) A. ép., 18135/12/A/2 hrsz-ú 
üzlethelyiség, alapterülete: 34 m2

Irányár: 16 600 000 Ft (áfamentes)
Pályázati biztosíték  

(bánatpénz): 1 700 000 Ft

1039 Budapest, Víziorgona utca 4. 
földszint, 62321/3/A/102 hrsz-ú 

üzlethelyiség, alapterülete: 14 m2

Irányár: 8 270 000 Ft (áfamentes)
Pályázati biztosíték (bánatpénz): 830 000 Ft

1033 Budapest, Zab utca 4., 18910/77/A/51 
hrsz-ú iroda, alapterülete: 78 m2

Irányár: 36 530 000 Ft (áfamentes)
Pályázati biztosíték  

(bánatpénz): 3 650 000 Ft

Jelen pályázati felhívás nem teljes körű, 
a részletes pályázati anyag elérhető 
a www.obuda.hu és a www.ovzrt.hu 
honlapokon. A pályázattal kapcsolat-
ban további felvilágosítást az Óbudai 
Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. Értékesítési, 
Helyiség- és Telekhasznosítási Osztályán, 
a 06-1-430-3463, 465, 472  
telefonszámokon lehet kérni.

Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt.
Értékesítési, Helyiség- és  
Telekhasznosítási Osztály



Víz-fűtésszerelő gyorsszolgálat: 
csap, szifon, wc-tartály, 

radiátorszerelés, fürdőszobák 
teljes körű felújítása,  

burkolása: 06-70-642-7526
  

LAKÁSFELÚJÍTÁS! SZOBAFESTÉS, 
TAPÉTÁZÁS, PARKETTÁZÁS, 
CSEMPÉZÉS, VÍZSZERELÉS, 

VILLANYSZERELÉS, 
KŐMŰVESMUNKÁK,  

GARANCIÁVAL. HALÁSZ TIBOR,  
TEL.: 06-1-202-2505,  

06-30-251-3800
 

Arany-ezüst BRILIÁNS 20 000FT/G 
(1 karáttól), ékszerek , kar-zseb-

falióra-, hagyatékfelvásárlás. 
1117 Bp., Fehérvári úti 

Vásárcsarnok,virágsor, Porcelán-
Ezüst Üzlet. 06-1-209-4245, www.

dinasztiagaleria.hu
  

Üvegezés a helyszínen, 
biztosításra is!  

Gyorsan, tisztán, pontosan!  
Nagy Miklós.  

Tel.: 06-70-940-1011

Budapest 30km-es körzetén belül 
telket vásárolnék, elhanyagolt 

zártkert és gyümölcsös is érdekel. 
Kelemen Bence, 06-20-454-9152

  
ÉLETJÁRADÉK. Éljen anyagi 
biztonságban, egészítse ki 

nyugdíját. Kössön velem 
életjáradéki szerződést. 

Magánszemély telefonszáma:  
06-30-364-95-94

  
VILLANYSZERELÉS. Lakásfelújítás, 

elektromos hibaelhárítás 
ingyenes felméréssel, 

számlaképesen. Nyerges Ádám 
villanyszerelő. Tel: 06-30-581-4192

  
Fakivágás, fűnyírás, sövénynyírás, 
fűkaszálás, bozótirtás. Veszélyes 
fák kivágása alpintechnikával is. 

Tel.: 06-30-994-2431
  

Fogsorjavítás és kapocspótlás: 
4900 Ft, új fogsor készítése (alsó 
vagy felső): 40 000 Ft, alábélelés: 
15 000 Ft. Óbudán az Árpád hídnál 

1995 óta. Tel.: 06-20-927-6967

Redőnyszerelés, javítás, 
gurtnicsere, szalagfüggöny, 

szúnyogháló, harmonikaajtó. Nagy 
Sándor, 06-20-321-0601.

 
KÖNYVEKET, KÖNYVTÁRAKAT, 
MŰTÁRGYAKAT VÁSÁROLUNK!  

Vírus idején maszkban-
kesztyűben. Vértesi Antikvárium:  

06-20-425-6437
  

Könyvek, könyvtárak, teljes 
hagyaték felvásárlása 

készpénzért, kiszállással.  
06-20-937-8592, 789-2401

 
Könyvet, képeslapot, jelvényt, 
kitüntetést, retró tárgyakat 

vásárolok. Tel.: 06-20-924-4123
  

Almási Katalin készpénzért 
vásárol bútorokat, festményeket, 

dísztárgyakat, órákat, 
porcelánokat, könyveket, 

írógépet, hangszert, csipkét, 
bizsukat, borostyánt, kitüntetést, 

régi pénzt, hagyatékot. Díjtalan 
kiszállással. 06-30-308-9148.

Életjáradéki vagy eltartási 
szerződést kötnék Budapesten. 

Vállalok: masszírozást, 
bevásárlást, házimunkát, 

ebédhordást, autóval szállítást: 
06-70-392-4354

  
Fiatal hölgy kötne eltartási, illetve 
életjáradéki szerződést, vállalok 

mindenféle házimunkát.  
06-20-932-0983

Méteráru  
Outlet  

nyílt Óbudán

1033 Budapest, Huszti út 38.
Tel.: +36 70 413 02 76

Az 1998 óta működő Premier Textil Kft. 
nagykereskedése mellett méteráru üzletet 

nyitott a Huszti úton. Fő profilja a női ruházati 
anyagok, dekorációs textíliák, valamint  

a férfi és női divatáru. Elegáns férfi zakók,  
öltönyök, kabátok és exkluzív női ruhák szerepelnek 

termékeik között. Szakképzett eladóik hétfőtől péntekig 
10–18 óra között, szombaton 9–13-ig, családias 

környezetben várják a vásárlókat.

A klímaváltozás következtében jelentkező özönvízszerű esőzések egyre
nagyobb próbatétel elé állítják a kiépített közcsatornákat. A Fővárosi
Csatornázási Művek (FCSM) mindent elkövet azért, hogy a klímaváltozásból
eredő kihívások ellenére a kapacitások határáig folyamatosan és biztonságosan
vezesse el a szennyvizet. 

Mostanra azonban az egyre gyakoribb terhelésnek kitett közcsatornarendszer
megóvása és a biztonságos vízelvezetés érdekében elkerülhetetlenné vált a
rendeltetésszerű és szabályos csatornahasználat betartatása. Az FCSM
számít a lakosság együttműködésére.

Míg az ingatlantulajdonosok többsége szabályszerű csatornahasználó,
akadnak olyanok, akik illegális szenny- és/vagy csapadékvíz-bekötéseikkel
veszélyeztetik a szennyvíz-elvezetési szolgáltatás biztonságát. Az sem ritka,
hogy ezzel a rendesen díjfizető lakókörnyezetükben élőknek okoznak elön-
téseket, ezzel pedig károkat. 

A szabálytalan közműhasználat mindenkinek káros, ezért közös érdekünk,
hogy lehetőségeink szerint mindent megtegyünk annak visszaszorításáért.
Mindezeket figyelembe véve az FCSM még fokozottabban fogja a jövőben
vizsgálni a csatornabekötések szabályosságát. 

A vizsgálat ki fog terjedni a következőkre:
• a közcsatornára csatlakozás az FCSM hozzájárulásával történt-e, 
• különálló szenny- és csapadékvíz-elvezetésre szolgáló hálózat megléte

esetén a csapadékvíz-bevezetés szabályosan a csapadékvíz-elvezető há-
lózatra kötött-e,

• különálló szenny- és csapadékvíz-elvezetésre szolgáló hálózat esetén a
szennyvíz-bevezetés szabályosan a szennyvízelvezető hálózatra kötött-e. 

Az ingatlantulajdonosoknak 2021. március 31-ig van lehetőségük önel-
lenőrzésre, az esetleges illegális rákötések megszüntetésére, vagy ha
minden feltétel adott, akkor szabályos eljárás keretében legalizálni a csat-
lakozást.

Ezt követően azonban, 2021. április 1-jétől az FCSM által végzett fokozott
vizsgálatok során feltárt, illetve a tudomására jutott szabálytalan közműhasz-
nálathoz a jelenleginél jóval magasabb kötbér, illetve pótdíjfizetési kötelezettség
társul, amelynek összege szélsőséges esetben akár 500.000 Ft is lehet.

Azok az ingatlantulajdonosok, akik bizonytalanok a csatornabekötésük te-
kintetében (pl. nem régen vásároltak használt ingatlant és nem ismerik az
előzményeket), a kellemetlenségeket úgy tudják a legkönnyebben elkerülni,
ha a következő tanácsokat megfogadják:
• Első lépésként nézzék meg, hogy az ingatlanból a szennyvíz a közcsatornába

vagy emésztőbe kerül-e!
• Ellenőrizzék le, hogy a számlát a megfelelő szolgáltatótól kapják-e! (Köz-

csatorna-használat esetén a Fővárosi Csatornázási Művek Zrt., emésztő-
használat esetén a Fővárosi Településtisztasági és Környezetvédelmi Kft.
/FTSZV/ jogosult számlázni.) 

• Ellenőrizzék le, hogy az ingatlanról hova kerül a csapadékvíz! Amennyiben
a közcsatornába, akkor járjanak utána, hogy ez a szolgáltató engedélyével
történik-e!

Az FCSM Ügyfélszolgálati Irodája (http://www.fcsm.hu/ugyfelszolgalat/
budapest/ugyfelfogadas/kozponti_iroda/) készséggel áll rendelkezésére azon
ügyfeleknek, akik bizonytalanok a teendők tekintetében, illetve akik esetleges
szabálytalan bekötésük megszüntetése vagy rendezése érdekében a türelmi
idő alatt szeretnének intézkedni. 

A szabálytalan közműbekötések megszüntetésére, vagy szabályossá
tételére 2021. március 31-éig biztosított moratóriumi időszakban érkező sza-
bálytalan közműhasználatról történő bejelentések esetében az FCSM eltekint
a kötbér vagy a pótdíj kiszabásától, továbbá a maximálisan 5 évre visszame-
nőlegesen megállapítható szolgáltatási díj teljes időszakra történő kiszámlá-
zásától.

A bejelentést követően a szolgáltató helyszíni ellenőrzés alapján és a jog-
szabályi előírások betartásával dönt a bekötés utólagos engedélyezéséről
vagy megszüntetéséről. A megszüntetésről szóló döntést követően az ingat-
lantulajdonosnak gondoskodnia kell a jogszabályi előírásoknak megfelelő ví-
ziközmű-használat kialakításáról, annak érdekében, hogy a kötbér- vagy pót-
díjfizetés alól  mentesíthető legyen. 

A szabályos közműhasználat mindannyiunk közös érdeke, abból a célból,
hogy a szennyvíz folyamatosan és biztonságosan elvezetésre kerüljön. 

SZABÁLYOS CSATORNAHASZNÁLATTAL SOKAT TEHETÜNK A KLÍMAVÁLTOZÁS HATÁSAI ELLEN
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apróhirdetés

APRÓHIRDETÉSEK 
FELADÁSA

3S Karakter Kft.
1087 Budapest, Osztály utca 16–18/D. 

(bejárat a Hős utca felől)
Személyesen:  

hétköznap 08.30 és 15.30 között
Telefonon: 06-1-354-0847,  

06-20-360-3785
E-mailben:  

aprohirdetesguru@mediaasz.hu

facebook.com/kamra.obuda

Az igAzi tAkArékosság 
a felszín alatt kezdődik. 

kövesse változAtos 
AkcióinkAt oldAlunkon:

A rászorultAkmegsegítéseAlAPítVáNYboltjA.

MEGNYÍLT!

Kamra_93x134.indd   1 2021. 01. 12.   15:44

Véradás helye:

Véradás ideje:

www.veradas.hu
https://www.facebook.com/onkentes.veradas Keresd applikációnkat a Google Play-en, az App Store-ban és a Windows Marketplace-en. 

szakmai partner:  

szervező: 

VÉRADÁS
Adományozz egészséget! Aki vért ad, életet ad.

A véradásra hozd magaddal a személyi igazolványodat, 
TAJ-és lakcímkártyádat!
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     Vöröskereszt III.kerületi
                kirendeltség
         1033 Szőlőkert utca 6.
                2021. 02. 23.
                 13:00-18:00
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személyes vásárlás 
esetén

• alvászavar 
• szorongás, depresszió
• daganatos betegségek 
• gyulladás, fájdalom 
• krónikus betegségek

• autizmus
• diabétesz, inzulin rezisztencia 
• epilepszia
• alzheimer, parkinson kór
• egyéb

-10%

MEGNYITOTTUNK! TÖBB, MINT 250 CBD-S TERMÉK KAPHATÓ!

Alábbi problémák esetén vásárolják a CBD-s termékeket:
(*vásárlói visszajelzések alapján)

CBD olajok, kapszulák, kozmetikumok, élelmiszerek
személyes tanácsadás | OGYÉI által regisztrált termékek | természetes összetevők 

CBD SHOP WESTEND
1062 Bp. Váci út 1-3. 
  Westend -1. szint, 
         Niagara tér 20.
Nyitvatartás: h-sz 9-19, 
      vasárnap 9-18
Tel.: +36 70 9047 415

CBD SHOP ÓBUDA
1036 Bp. Lajos utca 38., Nature Force bolt
Nyitvatartás: h-p 9-17, szombat 9-13
Tel.: +36 1 240 77 25

www.hemp4life.hu           
hello@hemp4life.hu

Új! Hamarosan

HappyAblak Zrt.  l  06 20-29-29-280  l  ajanlat@happyablak.hu  l  www.happyablak.hu

Csúcsminőségű német  profilrendszereket kínálunk 
szabvány és egyedi méretekben. 

AZ ÁLLAMI LAKÁSFELÚJÍTÁSI PROGRAM MÁR ELINDULT. 
3 MILLIÓ FORINT VISSZA NEM TÉRÍTENDŐ TÁMOGATÁSSAL, 
NYÍLÁSZÁRÓCSERÉRE IS FELHASZNÁLHATÓ!
Kérje ajánlatunkat! Rövid határidővel kicseréljük elavult nyílászáróit.
Lakásfelújítási hitelfelvételében is segítünk.

MOST 
10% 

KEDVEZMÉNNYEL!

MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓCSERE AKCIÓ!

KIPUFOGÓ  
KLINIKA 

KIPUFOGÓ,  
KATALIZÁTOR,  

FLEXIBIL  
MŰSZAKI VIZSGA  

1141. Bp. Fogarasi út 189.  
Tel: 06/1-383-8055  
www.kipufogo.hu 

MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

2021

A fenti árlistából a Fővárosi Önkormányzat vagy Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békás-
megyer Önkormányzat fenntartásban működő költségvetési szerveknek, vagy ezek 100%-os 
tulajdonában lévő gazdasági társaságoknak nyújtott kedvezmény mértéke: 20%

A fenti kedvezménnyel összevonhatóan a több megjelenésre leadott hirdetések esetében az 
alábbi kedvezmények alkalmazhatók:
• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%
• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat a lenti e-mail címen!

Miért érdemes nálunk hirdetni? Hány példányban jelenünk meg?
• Mert Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat hivatalos lapjában a Megrendelő hirdetése  
hatékonyan jut el a célközönséghez, költségei olcsóbbak, mintha saját szórólappal vagy  
kiadvánnyal vesződne.
• Az Óbuda Újság 1965 óta immár 55. évfolyamával nagy népszerűségnek örvend az Óbudán 
élők körében, mivel a cikkek, rovatok mindig a helyi történésekről, eseményekről, Óbudáról 
szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal, igényes, profi környezetben jelenik meg, amely méltó az Ön 
hirdetéséhez is!

Méret (szélesség 
x magasság)  

milliméterben
Színes  

nettó ár (Ft)

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250 000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125 000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73 750

1/8 93 x 65 48 750

1/16 44 x 65 31 250

1/32 44 x 31 12 500

Az Óbuda Újság standard hirdetési árai

Mennyiségi kedvezmények

Egyedi méret esetén: FF 700 Ft / cm2  Színes: 900 Ft / cm2

2021

2021. január 1-jétől 75 000 példányban jelenik meg újságunk, kétheti rendszerességgel. 
Ebből 60 000 példány kerül közvetlen postaládás terjesztéssel az Óbudán élők otthonába, 
további 15 000 példány a kerület közintézményeiben kerül kihelyezésre.

AJÁNLATKÉRÉS: obudaujsag@obuda.hu

REGISZTRÁLJ  
AVON  
FIÓKOT
Jelentkezz 

a kedvezményért, 
és az ajándékért.

06-30-948-87-66

hirdetés31

A Békás Nagykereskedelmi Kft. 
Budapest III. kerületi telephelyére 
sokrétű tapasztalattal rendelkező

KARBANTARTÓ
munkatársat keres!

Az önéletrajzokat az
allashirdetes@bekaskft.hu

e-mail címre várjuk.
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LÁBMÉRET AKCIÓ
N Ő I  L Á B A K  –  N Ő I  Á R A K

„AHOGY NŐ A HÖLGYEK LÁBA
ÚGY CSÖKKEN A RUHÁK ÁRA”

FIRENZE DIVATHÁZ
FLÓRIÁN Üzletközpont 

1. emeletén
február 12-13 és 15-16-án

péntek-szombat és hétfő-kedd

A vásárló hölgyek cipőjéről 
a bejáratnál méretet veszünk, 

és amekkora a cipő mérete, 
annyi % engedményt adunk 

a pénztárnál 
(min. 35%-max.40%)

Részletek a honlapon: 
www.firenzedivathaz.hu
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TOPPER-SECURITY KFT.
•	A magántulajdon védelmének 

biztosítására,
•	 járőrfeladatok ellátására, 
•	mechanikai, fizikai és elektronikai 
vagyonvédelmi 	
jelző- és megfigyelőrendszerek kezelésére,

•	személy- és áruforgalmi beléptetésre,
•	 informatikai eszköztámogatás 	
segítségével való ellenőrzésre,

•	szórakozóhelyek, rendezvények 
professzionális biztosítására

biztonsági őr munkakörbe  
állásokat hirdet

Jelentkezés:
allas.toppersec@gmail.com

TOPPER-SECURITY KFT.
Cégünk a hazai biztonsági 	
szolgáltató szektor egyik 	

legdinamikusabban fejlődő szereplője. 
Küldetésünk, hogy ügyfeleink komplex 
igényeit a legmagasabb színvonalon, 

a hatályos jogszabályoknak 	
megfelelve szolgáljuk ki.

Bízunk benne, hogy hamarosan  
Önt is ügyfeleink között üdvözölhetjük!

ügyvezető

Keressen minket bizalommal: 	
iroda@topper.hu


